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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

'Filistin’e sahip çıkalım'

Karatay Belediyesi önceliğinde düzenlenen 
“Adım Adım Kudüs Projesi”nin ikinci progra-

mında Şair ve Yazar Nurullah Genç, Konyalılarla 
buluştu. Genç, Filistin’e sahip çıkılması gerektiği-

ne işaret etti.   n HABERİ SAYFA 11'DE

Konya Büyükşehir Belediyesi, “Atabey Gençliği Ecdadın İzinde” sloganıyla düzenlediği günübirlik İstanbul ge-
zisi programları kapsamında Konya’nın 31 ilçesinden binlerce öğrenciyi ecdatla buluşturmaya devam ediyor

Ecdadın izinde!

Siyonist rejim Terörist İsrail ordu-
sunun, abluka altındaki Gazze Şeri-
di'ndeki Kemal Advan Hastanesi'nin 
girişine düzenlediği saldırıda en az 4 

kişinin öldüğü, 9 kişinin yaralandığı 
bildirildi. Filistin ve Gazze’de toplam 
şehit sayısının ise 16 bine yaklaştığı 
ifade edildi   n HABERİ SAYFA 10'DA

Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre 
kazandırılan Türkiye'nin en büyük ahşap 
konstrüksiyonlu kamu binası olan Çumra 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama Mer-

kezi, açıldığı ilk günden itibaren ziyaretçi 
akınına uğruyor. Ziyaretçiler ise herkesin 
bu yeni mekanı gezmeleri gerektiğini 
söylüyor   n HABERİ SAYFA 4'TE

Şeb-i Arus için 
geri sayım

Selçuklu trafikte 
saygıyı öğretiyor

Konyaspor kupa 
maçına odaklandı

İl Kültür ve Turizm Müdürü Yarar, 
“Törenlerde Avrupa'nın pek çok 
ülkesinden, İran başta olmak 
üzere, Pakistan, Hindistan, Orta 
Doğu ve Körfez ülkelerinden 
misafirlerimiz olacak” dedi .
n HABERİ SAYFA 3'TE

Selçuklu Trafik Eğitim Parkı il-
köğretim seviyesindeki öğrenci-
leri ağırlamaya devam ettiklerini 
ifade eden Ahmet Pekyatırmacı, 
“Trafikte saygılı nesiller yetiştir-
mek için çalışıyoruz” dedi.
n HABERİ SAYFA 11'DE

Konyaspor, Beyoğlu Yeni Çarşı 
ile oynayacağı Ziraat Türkiye 
Kupası 4. Tur maçının hazırlıkla-
rına tam gaz devam ediyor. Yeşil 
Beyazlılar, bu maçı kazanmak 
istiyor. n HABERİ SAYFA 12'DE

Özkan: Huzur için 
çalışıyoruz

Vatandaşlar için önleyici tedbir-
ler aldıklarına işaret eden Vali 
Özkan, huzur şehri Konya hedefi 
için çalıştıklarını söyledi. Özkan, 
“Suçluların yakalanmasına yö-
nelik çalışmalar devam ediyor” 
dedi. n HABERİ SAYFA 11'DE

Büyükşehir’e bir ödül daha 03 06 12

Teröristler hiç durmuyorÇumra’ya akın ediyorlar

Uzmanlardan akü uyarısı geldi 1922 Konyaspor nefes aldı 

KUTSAL MEKANLAR ZİYARET EDİLDİ
Sosyal sorumluluk projelerine büyük önem veren Konya Büyükşehir Belediyesi, 
öğrencilerin geleceğine ışık tutmaya devam ediyor. Yüksek Hızlı Tren ile Kon-

ya’dan İstanbul’a götürülen binlerce öğrenci, Ayasofya-i Kebir Camii, Sultan Ah-
met Camii ve Meydanı, Gülhane Parkı başta olmak üzere ecdat yadigarı mekan-
ları ziyaret etti. Öğrenciler, katıldıkları boğaz turuyla da İstanbul’un güzelliklerine 

şahit olarak unutulmaz bir an yaşama imkânı buldu. 

İSTANBUL’U GÖRMEYEN KALMADI
Rehber Batuhan Demir, gezinin Türkiye’deki en önemli projelerden biri olduğuna 
işaret etti. Büyükşehir’in örnek bir projeye imza attığına dikkat çeken Demir, “Bu 

proje Türkiye’deki en büyük gezi projelerinden biri. Konya Büyükşehir Belediyesi 
gerçekten çok büyük bir organizasyon yapıyor. Toplam olarak 86 bin 400 civarın-
da öğrenci İstanbul’u gezme görme imkanı buldu. Konya’da İstanbul’u görmeyen 

öğrenci kalmadı diyebiliriz” dedi.   n HABERİ SAYFA 2'DE



Sosyal sorumluluk projele-
rine büyük önem veren Konya 
Büyükşehir Belediyesi, öğren-
cilerin geleceğine ışık tutma-
ya devam ediyor. Yüksek Hızlı 
Tren ile Konya’dan İstanbul’a 
götürülen binlerce öğrenci, 
Ayasofya-i Kebir Camii, Sultan 
Ahmet Camii ve Meydanı, Gül-
hane Parkı başta olmak üzere 
ecdat yadigarı mekanları ziya-
ret etti. Öğrenciler, katıldıkları 
boğaz turuyla da İstanbul’un 
güzelliklerine şahit olarak unu-
tulmaz bir an yaşama imkânı 
buldu. 

AYASOFYA, SULTAN AHMET, 
GÜLHANE GEZİLİYOR

Son grubun da katılımıyla 
tamamlanan program kapsa-
mında Yüksek Hızlı Tren ile 
Konya’dan İstanbul’a götürülen 
60 bin öğrenci, Ayasofya-i Kebir 
Camii, Sultan Ahmet Camii ve 
Meydanı, Gülhane Parkı başta 
olmak üzere ecdat yadigarı me-
kanları ziyaret etti. Öğrenciler, 
katıldıkları boğaz turuyla da 
İstanbul’un güzelliklerine şahit 
oldu.

ÖRNEK BİR PROJE
İstanbul’u anlatan Rehber 

Batuhan Demir, gezinin Türki-
ye’deki en önemli projelerden 
biri olduğuna işaret etti. Bü-
yükşehir’in örnek bir projeye 
imza attığına dikkat çeken De-
mir, “Bu proje Türkiye’deki en 
büyük gezi projelerinden biri. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
gerçekten çok büyük bir orga-
nizasyon yapıyor. Toplam olarak 
86 bin 400 civarında öğrenci 
İstanbul’u gezme görme imkanı 
buldu. Konya’da İstanbul’u gör-
meyen öğrenci kalmadı diyebi-
liriz. Organizasyonun büyük-
lüğünü görebiliyoruz. Toplanıp 
gördüğümüz tarihi yapılar, çok 
önemli bizler için. Adı üzerine 
ecdadın izindeyiz. Gezdiğimiz 
noktalarda atalarımızın bu nok-
taları nasıl inşa ettiğine şahitlik 
ediyoruz” dedi. 

İSTANBUL BOĞAZI’NDA
 ÖĞLE YEMEĞİ

Demir, gezinin tarih ve kül-
tür açısından büyük önem arz 
ettiğini dile getirdi. Demir, “ 
Ayasofya mesela hem Müslü-
manlar için, hem de diğer din 
mensupları için çok değerli bir 
mabet. Ayasofya-i Kebir Camii, 
Sultan Ahmet Camii ve Meyda-

nı, Gülhane Parkı başta olmak 
üzere Eyüp Sultan gibi kutsal 
yerleri gezme ve görme im-
kânımız oluyor. Aynı zamanda 
yaklaşık 2 saatlik bir tekne turu 
gerçekleştiriyoruz. Öğle yeme-
ğimizi İstanbul Boğazı’nda al-
mış oluyoruz” dedi.

HERKES İSTANBUL’A GELMELİ 
VE GEZMELİ

Demir sözlerinin devamında 
ise şu ifadelere yer verdi, “Ben-
ce herkes İstanbul’a gelmedi. 
İstanbul eski payitahtlardan 
birisi. Tarih meraklısı insan-
larımız İstanbul’a gelmesi ve 
görmesi kesinlikle şart. Çünkü 
bir çok değerli yapı var. Deniz 
olsun, tarihi yapılar olsun, diğer 
illerden farklı bir il. Dünya’nın 
çeşitli yerlerinden de İstanbul’a 
birçok turist geliyor. Binlerce 
yerli ve yabancı turistler İstan-
bul’u görmek için akın ediyor” 
diyerek düşüncelerini dile ge-
tirdi. 

Vatandaşlardan Mehmet 
Erdal ise düşüncelerini şöy-
le açıkladı, “Başından sonuna 
kadar harika düzenlenmiş bir 
program. Ben oğlumla birlikte 
geldim. Oğlum gezi sayesinde 
acayip eğlendi. Önemli bilgiler 
edindi. Büyükşehir belediğimi-
ze gerçekten çok teşekkür edi-
yoruz. Gezi vatandaşların ve 
çocukların beklentilerini kesin-
likle karşıladı. Sabah kahvaltı 
ikramı oldu. Kahvaltından sonra 
yine çeşitli ikramlar geldi. Öğle 
yemeğini İstanbul  Boğazı’nda 
yedik. Akşam yemeğini trende 
yapma imkanı bulduk. Ayrı-
ca Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanımızdan çeşitli hediyeler 
aldık. Organizasyonun düzen-
lenmesinde emeği geçen herke-
se çok teşekkür ediyoruz” ifade-
lerini kullandı. 

SIVAN STRESİ ATTIK
Öğrencilerden Muhammed 

Ayaz Alp, gezide sınav stresi at-

tıklarını söyledi. Alp, “Çocukla-
rımız ve gençlerimiz için böyle 
büyük bir organizasyon için de-
ğerli başkanımız Uğur İbrahim 
Altay’a çok teşekkür ediyoruz. 
Gezi biz öğrenciler için gerçek-
ten çok iyi oldu. Sınav stresi-
mizi aldı. İstanbul gezisi çok 
eğlenceli geçti. Bize hediyeler 
verdiler. İstanbul biraz kalabalık 
olsa da yine çok güzel bir şehir. 
İstanbul’un Türkiye’nin en iyi 
şehirlerinden biri olduğunu dü-
şünüyorum. Bende Cumhuriyet 
Ortaokulu’ndan geziye katılım” 
diye konuştu. 

TARİHİ YERLERİ ÖĞRENDİK
Yine öğrencilerden Ahmet 

Serhat Kahraman ise, “İstanbul 
biraz kalabalık olsa da bence çok 
güzel bir şehir.  Kulu’dan Meh-
met Akif Ersoy Ortaokulu’ndan 
geliyorum. Gezi sayesinde ta-
rihi yerleri gördük. İstanbul’a 
olan merakımızı giderdik. Bu 
tür geziler bizlerin tarihi öğren-
me açısından son derece önem-
li” ifadelerini kullandı. 

KONYA MODELİ
 BELEDİYECELİK

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
öğrencilere her alanda en iyi 
şekilde hizmet verme amacıyla 
birçok farklı çalışma yürüttükle-
rini söyledi. Öğrencilerin teorik 
derslerden spora, bilimden sa-
nata, milli ve manevi değerler 
ışığında kendilerini geliştirerek 
yetişmesinin büyük önem taşı-
dığını vurgulayan Başkan Altay, 
“Gençlerimiz için yürüttüğü-
müz çalışmalarımızdan biri de 
‘Atabey Gençliği Ecdadın İzinde’ 
sloganıyla başlattığımız günü-
birlik İstanbul gezilerimiz oldu. 
Yarınlarımızın teminatı genç-
lerimiz, iki kadim başkent ara-
sında kurulan gönül köprüsüyle 
ecdat yadigarı eserleri yakından 
tanıma fırsatı buldu. Konya’mı-
zın 31 ilçesinde eğitim gören 
binlerce öğrencimizin fayda-
landığı projemiz Konya Mode-
li Belediyecilik anlayışımızın 
en güzel örneklerinden biridir. 
Projemizi inşallah yeni eğitim 
öğretim yılında da aynı şekilde 
sürdüreceğiz. Projeye katılan 
öğrencilerimize, öğretmenle-
rimize ve emek veren herkese 
teşekkür ediyorum” diyerek dü-
şüncelerini aktardı. 
n SAMET AKTAŞ
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Konya Büyükşehir Belediyesi, “Atabey Gençliği Ecdadın İzinde” sloganıyla düzenlediği günübirlik İstanbul gezisi prog-
ramları kapsamında Konya’nın 31 ilçesinden 10, 11 ve 12’inci sınıf öğrencilerini ecdatla buluşturmaya devam ediyor

Tarih ve kültür bir arada!

Batuhan Demir

Mehmet Erdoğan

Geziye öğrenciler yoğun ilgi gösterdi



Hazreti Mevlâna’nın 750. Vus-
lat Yıl Dönümü Uluslararası Anma 
Törenleri kapsamında yapılacak 
sema programlarının biletleri yo-
ğun ilgi görüyor. İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Abdüssettar Yarar, "www.
biletinial.com" platformu üzerin-
den biletlerinin yüzde 70'i satılan 
etkinliğe ilişkin, değerlendirmede 
bulundu. 2023'ün Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
"Mevlana Yılı" olarak ilan edildiğini 
hatırlatan Yarar, modern sahne ve 
salon etkinlikleri açısından, anma 
törenlerinin 86'ncısının gerçekleşti-
rildiğini söyledi. Yarar, "Bu yıl Hazre-
ti Mevlana'nın Şebiarus törenlerini 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Konya 
Büyükşehir Belediyesi ile müşterek 
yapmaktadır. Bütün bu çalışmaların 
koordinasyonunu Bakanlığımızın 
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 
sağlarken, Konya İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü olarak biz de yürütme 
işlerini sürdürmekteyiz." dedi. Haz-
reti Mevlana'yı anma etkinliklerinin 
7-17 Aralık'ta yapılacağını anım-
satan Yarar, 17 Aralık'ın Şebiarus 

gecesi olarak zihinlere yerleştiğini 
belirtti. Yarar, hazırlıkların tamam-
landığını ifade ederek, şöyle konuş-
tu: "11 akşam, 4 de gündüz olmak 
üzere sema programlarımız Mevla-
na Kültür Merkezi sema salonunda 
yapılacaktır. Sema programlarımızın 
giriş biletleri www.biletinial.com'da 
satışa sunulmuştur. Konya'ya ge-
lecek misafirlerimiz bunu takip 
etmektedirler. İlgili sitede bilet bu-
lunmaktadır. Zaman zaman biletin 
olmadığı gibi bir tabloyla karşılaşılsa 

da ertesi gün tekrar bilet satışa su-
nulmaktadır. Kontrollü satış da de-
nilebilir, daha çok kitleye ulaşması 
açısından, bireysel katılımın daha 
fazla olması için böyle bir yolun doğ-
ru olduğu kanaatindeyim."

YÜZDE 70’İ SATILDI
Sema programlarını yaklaşık 40 

bin kişinin izleyeceğini vurgulayan 
Yarar, "Şu ana kadar satışa sunulan 
biletlerimizin yüzde 70'ine yakını 
satılmış görülmektedir. İnşallah 
gerek yurt içinden gerek yurt dı-

şından, ülkemizin doğusundan ba-
tısından, güneyinden, kuzeyinden, 
pek çok ülkeden Hazreti Mevlana'yı 
anma etkinliklerine gelen misafir-
lerimiz bulunmaktadır. İnşallah o 
günler geldiğinde o misafirlerle bu 
anlamlı günlerin duygusunu ya-
şayacağız. Avrupa'nın pek çok ül-
kesinden, İran başta olmak üzere, 
Pakistan, Hindistan, Orta Doğu ve 
Körfez ülkelerinden misafirlerimiz 
bulunmaktadır."

ETKİNLİK PROGRAMI
Bu yıl "Vuslat Vakti" temasıyla 

hazırlanan anma programı kap-
samında Mevlana Kültür Merkezi 
Sema Salonu'nda, 7-17 Aralık'ta 
her akşam saat 20.00'de, ayrıca 
ek olarak hafta sonları 9, 10, 16 ve 
17 Aralık'ta da saat 14.00'te sema 
programı yapılacak. Sema ayinleri 
öncesinde sanatçı Ahmet Özhan, 
tasavvuf müziği konseri verecek. 
İranlı sanatçı Alireza Ghorbani de 
Selçuklu Kongre Merkezi Anadolu 
Oditoryum Salonu'nda 12 ve 15 
Aralık'ta saat 20.00'de sahne ala-
cak. n AA

Sosyal sorumluluk projeleri de-
nildiğinde ilk akla gelen firmalardan 
olan Koyuncu Grup, Çocuklar Gelece-
ğimizdir projeleri kapsamında, Kara-
tay’da bulunan Birol Polat Özel Eğitim 
Anaokulu sınıflarının yenilenmesine 
destek oldu. Öğrencilerin daha iyi bir 

eğitim alabilmeleri, modern, güven-
li ve potansiyellerini en üst seviyeye 
çıkarabilmelerini sağlayacak şekilde 
düzenlenen özel eğitim sınıfının açılı-
şında, Koyuncu Grup çalışanları ve özel 
öğrenciler birlikte etkinlikler yaparak, 
keyifli zaman geçirdiler. Proje ile ilgili 

açıklama yapan Birol Polat Özel Eğitim 
Anaokulu Müdürü Barış Okurer, “Oku-
lumuzda eğitim gören özel öğrencile-
rimiz için inşa edilen özel eğitim sınıfı, 
çocuklarımız, bizler ve aileleri için de 
son derece kıymetli. Bu sınıf çocukla-
rımızın konfor alanlarını iyileştirecek, 

daha iyi bir eğitim alıp, öğrenme süreç-
lerini hızlandıracaktır. Projede emeği 
geçen başta Koyuncu Grup ailesi olmak 
üzere buraya gelip bizleri yalnız bırak-
mayan tüm Koyuncu Grup çalışanları-
na sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum” 
dedi.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                     5°C      14°C

Karaman               6°C 17°C 

Aksaray                 5°C   15°C

Ankara                   4°C     14°C Hicrî: 22 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 5 Kanun-u Evvel

Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve Necmettin Erbakan Üniversite-
si iş birliğinde faaliyetlerini yürü-
ten Sosyal İnovasyon Ajansı, Asya 
Ventures, In4Startups yürütücü-
lüğünde Başakşehir Belediyesi ve 
Başakşehir Living Lab destekle-
riyle düzenlenen “Gelecek Vade-
den Girişimler” yarışmasında ‘‘En 
Etkili Sürdürülebilirlik’’ ödülüne 
layık görüldü. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal İnovasyon Ajan-
sı, ‘‘Gelecek Vadeden Girişimler” 
(GVG-24) yarışmasında ‘‘En Etkili 
Sürdürülebilirlik’’ ödülünün sahibi 
oldu. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Sos-

yal İnovasyon Ajansı’nın etki de-
ğeri yüksek yenilikçi projelerle ile-
tişim, sosyal bilimler ile sanat gibi 
birçok alanda gençlerin becerileri-
ni geliştirmelerine ve deneyim ka-
zanmalarına yardımcı olan önemli 
bir yapı olduğunu belirtti.Bu kap-
samda gençlerin, yerelden hare-
ketle karşılaşılan toplumsal sorun 
ve ihtiyaçlara yenilikçi çözümler 
üretebildiğini dile getiren Başkan 
Altay, “Sosyal İnovasyon Ajan-
sı'mız, yenilikçi ve etki odaklı sür-
dürülebilir çalışmalarıyla ‘Gelecek 
Vadeden Girişimler’ yarışmasında 
‘En Etkili Sürdürülebilirlik Proje-
si’ ödülüne layık görüldü. Emek 

veren genç arkadaşlarımı tebrik 
ediyor, başarılarının devamını dili-
yorum” ifadelerini kullandı.

EN ETKİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK’’ 
ÖDÜLÜ

Asya Ventures, In4Startups 

yürütücülüğünde İstanbul Ba-
şakşehir Belediyesi ve Başakşehir 
Living Lab destekleriyle gerçek-

leştirilen “Gelecek Vadeden Giri-
şimler”yarışması, bu yıl 15 farklı 
kategoride düzenlendi. Yarışmaya 
katılan Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal İnovasyon Ajansı da, 
gerçekleştirdiği yenilikçi ve etki 
odaklı çalışmalar ile ‘‘En Etkili 
Sürdürülebilirlik’’ ödülüne layık 
görüldü. Necmettin Erbakan Üni-
versitesi iş birliğiyle üç yılı aş-
kın süredir faaliyetlerini yürüten 
Sosyal İnovasyon Ajansı; şehir 
araştırmaları, yenilikçi hizmet ta-
sarımı, kültür endüstrileri ve etki 
yönetimi alanında projeler ger-
çekleştiriyor.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Büyükşehir 'En Etkili Sürdürülebilirlik Ödülü' aldı

2023’ün Mevlâna Yılı" olarak ilan edildiğini hatırlatan İl Kültür ve Turizm Müdürü Abdüssettar Yarar, “Avrupa'nın pek çok 
ülkesinden, İran başta olmak üzere, Pakistan, Hindistan, Orta Doğu ve Körfez ülkelerinden misafirlerimiz olacak” dedi

Mevlana çağrısı!
Yunak'ta Organik Okul 

Bahçem Projesi kapsamın-
da Yavaşlı Mahallesi İlkokulu 
bahçesine öğretmen, öğrenci 
ve gönüllüler tarafından ceviz 
ve badem ağacı dikildi. Ha-
yırsever iş adamı Resul Güler 
tarafından temin edilen ceviz 

ve badem fidanları ile Yavaş-
lı İlkokulunda meyve bahçesi 
oluşturuldu. Dikilen fidanlara 
ağaçlandırma çalışmalarına 
daimi olarak katılan gönül-
lülerin isimlerinin yer aldığı 
künyeler asıldı.
 n AA

Çumra’da su sayacına 
bakma bahanesiyle kapıyı aç-
tırdığı eski nişanlısının yüzü-
ne yanıcı kimyasal sıvı atıp 
kaçtığı gerekçesiyle yargıla-
nan sanığa 15 yıl hapis ceza-
sı verildi. Konya 3. Ağır Ceza 
Mahkemesi'ndeki duruşmada 
tutuklu sanık Sabit T, "nitelikli 
kasten öldürmeye teşebbüs" 
suçundan 15 yıl hapis cezası-
na çarptırıldı. Mahkeme heye-
tince açıklanan kararın gerek-
çesinde, "Tüm dosya kapsamı 
değerlendirildiğinde sanığın 
bir süre Merve K. ile nişanlı 
kaldığı, bir süre sonra ise ay-
rıldıkları, ayrılıkları nedeniyle 
aralarında problem olduğu, 
sanık savunmaları ve katılan 
anlatımları, ayrıca dosya içe-
risindeki sosyal medya yazış-

maları ve banka makbuzlarıy-
la sabittir. Merve K'nin, Sabit 
T'den ayrılması Sabit T'nin 
ağırına gitmiştir. Bu ise sanı-
ğın Merve K'yi sık sık aramak 
suretiyle rahatsızlık verme-
sinden açıktır." ifadelerine yer 
verildi. Kararın gerekçesinde 
Sabit T'nin eyleminin "cana-
varca hisle ve eziyet çektir-
mek için yapılmış bir eylem" 
olduğu belirtildi. Sanığın, eski 
nişanlısının yüzüne, boyun ve 
göğüs bölgesine kuvvetli yakı-
cı etkiye sahip asit atmasının 
"eziyet" olduğu, Sabit T'nin 
savunmalarının daha az ceza 
almaya yönelik savunmalar 
olduğu ve bu nedenle itibar 
edilmediği ve cezada herhan-
gi bir indirimin uygulanmadı-
ğı kaydedildi.  n AA

Yunak’ta ceviz ve badem 
ağaçları dikildi

Nişanlısına işkence eden 
şahsa 15 yıl hapisKoyuncu Grup özel eğitim sınıflarına destek veriyor



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
merkezin açıldığı iki haftalık 
süre içerisinde 10 binden fazla 
ziyaretçiyi ağırladığını belirte-
rek, geçmişe yolculuk ederek 
tarihle iç içe olmak isteyen 
herkesi Çatalhöyük Tanıtım ve 
Karşılama Merkezi’ni görmeye 
davet etti. Merkezi ziyaret eden 
misafirler de binlerce yıl önce-
sine yolculuk yapmaktan büyük 
keyif aldıklarını belirterek, tesi-
si Konya’ya kazandıran Başkan 
Altay’a teşekkür etti.

EN BÜYÜKLER ARASINDA 
Kültür ve Turizm Bakan-

lığı’nın desteğiyle Konya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
şehre kazandırılan Çatalhöyük 
Tanıtım ve Karşılama Merke-
zi, kısa süre içerisinde şehrin 
en uğrak noktalarından biri 
haline geldi. Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde bulunan Ça-
talhöyük’ün, en güzel şekilde 
tanıtılması ve sonraki nesille-
re aktarılması için Türkiye’nin 
en büyük tanıtım ve karşılama 
merkezlerinden birini inşa et-
tiklerini söyledi.

BAŞKAN ALTAY HERKESİ
 GÖRMEYE DAVET ETTİ

Çatalhöyük Tanıtım ve Kar-
şılama Merkezi’nin açılışını, 
geçtiğimiz Kasım ayında Kül-
tür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy’un katıldığı törenle 
yaptıklarını anımsatan Başkan 
Altay, merkezin açıldığı iki haf-
talık süreç içerisinde 10 binden 
fazla ziyaretçiyi ağırladığını 
belirterek, “Açıldığı ilk günden 
itibaren şehrimizin en uğrak 
noktalarından biri haline gelen 
bu tarihi merkez, ziyaretçile-
ri yaklaşık 10 bin yıl öncesine 
götürerek unutulmaz bir yol-
culuğa çıkarıyor. Ziyaretçiler, 
Çatalhöyük'ün eski yerleşim 
düzenini, günlük yaşantısını ve 

o döneme ait arkeolojik bulun-
tuları keşfetme fırsatı buluyor. 
Şehrimizin kültürel mirasına 
değer katacak merkezin yapı-
mına destek veren Kültür ve 
Turizm Bakanımız ile projeye 
mali destekte bulunan Mevla-
na Kalkınma Ajansımıza şük-
ranlarımı sunuyorum. Geçmişe 
yolculuk ederek tarihle iç içe 
olmak isteyen yerli ve yabancı 
tüm misafirlerimizi Çatalhöyük 
Tanıtım ve Karşılama Merkezi-
mizi görmeye davet ediyorum” 
diye konuştu. 

YOLCULUK EDEN ZİYARETÇİLER
 BAŞKAN ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ

Çatalhöyük Tanıtım ve Kar-

şılama Merkezi’ni ziyarete ge-
len Tuğrul Yılmaz isimli vatan-
daş, merkezin örnek bir yapı 
olduğuna dikkati çekerek, “Bu-
radaki girişten itibaren karşıla-
madan tutun sergi alanları, ke-
miklerin bir araya getirilmesi, 
benim gözümde olağanüstü bir 
şeydi. Büyükşehir Belediyemiz 
bu konuda olağanüstü bir çaba 
sarf etmiş. Bundan dolayı Baş-
kanımıza müteşekkiriz” diye 
konuştu.

GEZİP GÖRMEK LAZIM
Üniversite öğrencisi Gülçin 

Çolakoğlu, “Çatalhöyük, başlı 
başına gezilip görülmesi gere-
ken bir yer. Bunun teknolojik 

olarak insanlara çok daha gü-
zel iletildiğini düşünüyorum. 
Teknoloji gayet iyi kullanılmış, 
bu açıdan çok yeterli olduğunu 
düşünüyorum. Bu şekilde bir 
emek gösterilmiş olmasından 
dolayı emeği geçenlere teşek-
kür ediyoruz” ifadelerini kul-
landı.

TESİSİ ÇOK BEĞENDİK
İsmail Murat İmrahur isimli 

vatandaş da, tesisi çok beğen-
diklerini vurgulayarak, şunları 
söyledi, “Ailece hafta sonu ak-
tivitesi olarak buraya gelme-
yi düşündük. Son teknolojiyle 
müzeyi hazırlamışlar. Merak 
ettiğiniz her şeyi görebiliyor-
sunuz. İçerideki atmosfer, o 
zamanları bize yaşattı. Sanki o 
dönemdeymişiz gibi bir hisse 
kapıldık. Çocuklarım ve eşim de 
etkilendi. Çok başarılı bir çalış-
ma olmuş, çok beğendik.” Talha 
Bilgi isimli vatandaş ise merke-
zin girişinden tüm alanlarına 
kadar çok güzel bir yapı oldu-
ğunu ifade ederek, “Güzel, cid-
di bir emek var, çok beğendik. 
Emeği geçenlere çok teşekkür 
ederiz. Takdire şayan bir yapı 
olmuş. Özellikle bölüm bölüm 
ayrılması, her bölümdeki gör-
seller çok güzel olmuş” açıkla-
masını yaptı.

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK AHŞAP 
KONSTRÜKSİYONLU KAMU BİNASI

Türkiye'nin en büyük ah-
şap konstrüksiyonlu kamu bi-
nası olan Çatalhöyük Tanıtım 
ve Karşılama Merkezi, toplam 
26 bin 500 metrekarelik alan 
üzerinde yer alırken 4 bin 500 
metrekare de kapalı alana sa-
hip. 7 farklı bölümden oluşan 
ve müze niteliği de taşıyan 
merkez içerisinde; çalışma ofis-
leri, hediyelik eşya satış alanı, 
çok amaçlı salonu, seyir kulesi, 
kafeterya alanları, 151 araç ka-
pasiteli otopark alanı da bulu-
nuyor.
n HABER MERKEZİ
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Üroloji Uzmanı Op. Dr. Ab-
dullah Adır, “Prostat erkeklerin 
korkulu rüyası olmaktan çıkıyor. 
Riskli prostat hastalarına Konya'da 
umut oluyor.” dedi. Özel Konya 
Hospital Hastanesi'nde hizmet 
veren Op. Dr. Abdullah Adır, ileri 

yaş, yüksek tansiyon, kalp rahat-
sızlığı, alzheimer, felç, şeker gibi 
yüksek riskli rahatsızlığı olan, kan 
sulandırıcı ilaç kullanan, kanama 
riski olan ve dolasıyla ameliyata 
uygun olmayan prostat büyüme-
si rahatsızlığı olan hastaları yeni 

nesil-ameliyatsız  Radyofrekans 
Termoterapi yöntemi ile tedavi et-
tiklerini ve aynı gün içinde taburcu 
ettiklerini belirtti. Adır, “Tedavi 1 
saat sürmektedir. Anestezi gerek-
tirmez. Tedavi esnasında hastalar 
hiçbir ağrı hissetmezler. Tedavi 

ekrandan takip edilir. Hastaya sa-
dece özel bir sonda takılır ve pros-
tat dokusu radyofrekans enerjisi 
ile ısıtılarak tedavi edilir. Tedavi 
poliklinik odasında uygulanır ame-
liyathaneye gerek yoktur. Hasta-
lar klinik durumuna göre hekim 

kontrolü ile aynı gün içinde evle-
rine dönebilirler. Prostatit -pros-
tat iltihabı tedavisinde de etkin 
bir tedavi protokolüdür. İşemede 
güçlük, idrar akışında azalma, id-
rarda çatallanma, kesik kesik işe-
me, idrarı tam boşaltamama hissi, 

geceleri daha sık idrara çıkma, id-
rarda yanma veya kanama, idrarı 
tutamama, ani idrar tıkanması gibi 
şikayetleri olan kişilerin mutlaka 
bir üroloji hekimine başvurmaları 
önemlidir.” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Prostat tedavisinde yeni dönem

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandırılan Türkiye'nin en büyük ahşap konstrüksiyonlu kamu 
binası olan Çumra Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama Merkezi, açıldığı ilk günden itibaren ziyaretçi akınına uğruyor

Çumra’nın gözbebeği oldu



Yuntes Makina, Bumatech Bur-
sa Makine Teknolojileri Fuarı'nda 
sektörün öncüsü olduğunu bir kez 
daha kanıtladı Lider makine mar-
kası Yuntes Makina, bu yıl Buma-
tech Bursa Makine Teknolojileri 
Fuarı'nda yerini alarak, ziyaretçile-

rini büyük bir mutluluk ve coşkuy-
la ağırladı. Fuarda sergilediği ye-
nilikçi makine çözümleri ve üstün 
müşteri hizmetleri ile sektördeki 
öncü konumunu pekiştiren Yuntes 
Makina, sektör profesyonelleri ve 
iş ortakları tarafından büyük ilgi 

gördü. Yuntes Makina Yönetim 
Kurulu Başkanı Yunus Derebağ, 
etkinlikle ilgili şu açıklamayı yaptı: 
"Bumatech Fuarı, yenilikçi makine 
çözümlerimizi ve sektördeki lider-
liğimizi sergilemek için mükem-
mel bir platform oldu. Misafirle-

rimizi ağırlamak ve onlara en son 
teknolojilerimizi sunmak bizim için 
büyük bir onurdu. Sektördeki ön-
cülüğümüzü sürdürmek ve müş-
terilerimize en iyi hizmeti sunmak 
adına çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz." Fuarda, Yuntes Makina'nın 

gelişmiş mühendislik kabiliyetleri 
ve müşteri odaklı yaklaşımı, zi-
yaretçilere benzersiz bir deneyim 
sundu. Şirket, müşterilerinin ihti-
yaçlarına özel çözümler sunarak, 
makine sektöründe teknolojik ye-
niliklerin öncüsü olma misyonunu 

güçlendirdi. Yuntes Makina’nın 
fuarda sergilediği ürünler arasın-
da, en son teknolojiye sahip CNC 
makineleri, otomasyon sistemleri 
ve özelleştirilmiş endüstriyel çö-
zümler yer aldı.
 n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, Akıllı Şehircilik alanında 
yenilikçi çözüm fikirlerinin ya-
rıştığı Akıllı ve Sürdürülebi-
lir Şehir Çözümleri Ideathonu 
düzenledi. Konya’dan ve Kon-
ya dışından etkinliğe katılan 
yarışmacılar, toplumun gele-
ceğini etkileyecek kritik konu-
lara çözüm sunmak için proje 
geliştirirken etkinlikte “Afet ve 
Acil Durum Yönetimi” katego-
risinde "Yaşam Kapsülü" projesi 
birinci oldu. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Akıllı ve 
Sürdürülebilir Şehir Çözümle-
ri Ideathon’u gerçekleştirildi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Kapsül Teknoloji Platformu Zin-
dankale Yerleşkesi’nde düzen-
lenen ve Akıllı Şehircilik alanın-
da yenilikçi çözüm fikirlerinin 
yarıştığı etkinlikte Konya’dan 
ve Konya dışından katılımcılar 

yer aldı. Tükenen kaynakların 
etkili bir şekilde yönetilmesi 
ve sürdürülebilirlik ilkelerine 
uygun çözümler geliştirilmesi 
hedefiyle düzenlenen ideathon 

etkinliğinde katılımcılar, “Akıl-
lı Ulaşım ve Mobilite”, “İklim 
Değişikliği”, Sıfır Atık, “Yeşil 
Enerji”, Afet ve Acil Durum gibi 
önemli şehir sorunlarına yöne-

lik 24 saat boyunca akıllı şehir-
ler için sürdürülebilir çözümler 
geliştirmek için yarıştı.  Top-
lumun geleceğini etkileyecek 
kritik konulara çözüm sunmayı 
hedefleyen yarışmacılar, Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
ilgili birim uzmanlarından olu-
şan jüriye projelerini sundu. 
Maratonun değerlendirme ve 
sonuç kısmında, çevresel ve 
yerel sorunlara getirdikleri çö-
zümlerle dikkat çeken önemli 
projeler ödüllendirildi. Akıllı ve 
Sürdürülebilir Şehir Çözümle-
ri Ideathonu'nda, “Afet ve Acil 
Durum Yönetimi” kategori-
sinde "Yaşam Kapsülü" projesi 
birinci olurken, “Sıfır Atık” ka-
tegorisinde ikinci sırayı “Tekno 
Tohum” üçüncülüğü ise “Akıllı 
Ulaşım” kategorisinde “Konya-
loop” projesi aldı. 
n HABER MERKEZİ

5 5 ARALIK 2023HABER

Akşehir Belediyesi tarafın-
dan 3 Aralık Dünya Engeliler 
Günü kapsamında engelli bi-
reyler, özel çocuklar ve aile-
lerine özel sinema etkinliği 
düzenlendi. Akşehir Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen Be-
nim Dünyam isimli film göste-
riminde engelliler ve yakınları 
bir araya geldi. Gösterime ka-
tılan konuklara Akşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Salih Akkaya 
ve protokol üyeleri eşlik etti.  
Sosyal belediyecilik anlayışıy-
la toplumun her kesimini ku-
caklayan Akşehir Belediyesi, 
engelli ve özel bireyler için 
çeşitli kültürel faaliyetler-
de bulunmaya devam ediyor. 
Film gösteriminde Akşehir 

Belediye Başkanı Dr. Salih Ak-
kaya’nın yalnız bırakmadığı 
engelli vatandaşlar, Akşehir 
Kültür Merkezi’nin sinema sa-
lonunda film izleyerek keyifli 
bir gün geçirdi. Filmi izleyen-
lere Akşehir Belediyesi tara-
fından patlamış mısır ikramı 
da yapıldı. Başkan Akkaya’ da 
etkinliğe katılım sağlayarak 
konukların sevinçlerine ortak 
oldu. “Benim Dünyam” isim-
li filmi izleyen özel çocuklar, 
Başkan Akkaya’ya mutlulukla-
rını sarılarak ifade etti. Aileler 
de çocukların keyifli bir gün 
geçirmeleri için destek olan 
Başkan Akkaya’ya memnuni-
yetlerini dile getirdi. 
n HABER MERKEZİ

Akşehir'de engellilere 
özel sinema etkinliği

Büyükşehir Belediyesi, Akıllı Şehircilik alanında yenilikçi çözüm fikirlerinin yarıştığı Akıllı ve Sürdürülebilir Şehir Çözüm-
leri Ideathonu düzenledi. Yenilikçi çözüm fikirlerinin yarıştığı etkinlikte Konya’dan ve Konya dışından katılımcılar yer aldı

Şehirler akıllı oluyor

Makina Mühendisleri Oda-
sı (MMO) Konya Şube Başkanı 
Dr. Aziz Hakan Altun, 5 Aralık 
Mühendisler Günü'nü kutla-
dı. MMO Konya Şube Başkanı 
Dr. Aziz Hakan Altun 5 Aralık 
Dünya Mühendisler Günü’nü 
münasebetiyle yayımladığı me-
sajında, “ Mühendislik; mate-
matik ve temel bilimlerin orta-
ya koyduğu, teorik ve deneysel 
araştırmalar, tecrübe ve uygu-
lama yoluyla kazanılmış bilgile-
ri akıllıca kullanarak doğadaki 
madde ve enerjiyi ekonomik 
olan yöntemler geliştirerek 
insanoğlu yararına sunan bir 
meslektir. Sosyal yaşantımızda 
meslek alanımız ile ilgili konu-
lar, vazgeçilmez ve uygulanma-
sı zorunlu kurallarla doğrudan 
ilişkilidir. Hayatın yaşanılabilir 
bir şekle kavuşturulmasında 
mesleğimizin önemi büyüktür. 
Mühendisliğin ilgi ve faaliyet 
alanları sosyal yaşantımız içeri-
sinde çok geniş bir yere sahip-
tir. Sabah güne başlanmasından 

itibaren günün sona ermesine 
kadar geçen zaman diliminde 

kullandığımız ve faydalandı-
ğımız birçok araç ve gereçler 

mühendislerimizin çalışmala-
rı sonucu insanlığın hizmetine 
sunulan ürünlerdir. Bu sebeple 
mühendislerimizin geçmişten 
bu yana her zaman, ilgi alan-
ları ve faaliyetleri ile ilgili ola-
rak insanlığı bilgilendirmeyi 
ve onlara faydalı olmayı görev 
edinmişlerdir. Bunu yaparken 
de amaçları insanların hayatla-
rını kolaylaştıracak ve güvenli 
yaşamalarını sağlayacak bilgi-
leri kendilerine ulaştırabilmek 
olmuştur. Mühendislik, bilgi 
ve becerinin uzun soluklu elde 
edildiği ve üst düzey tecrübe 
gerektiren bir meslektir. Bu 
münasebetle meslekte geçiri-
len her bir yıl mühendislik bi-
nasına konan ek bir taş gibidir. 
Mesleğimize uzun yıllar hizmet 
etmiş ve hala da hizmet eden 
meslektaşlarımı canı gönülden 
tebrik eder, bu vesileyle tüm 
mühendislerimizin Dünya Mü-
hendisler Gününü kutlarım.” 
ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Altun: Dünya Mühendisler Günü kutlu olsun

Yuntes Makine, Bursa’da başarısını ispatladı

Çevre kelimesi; 
yaşadığımız alan, 
içinde hayatımızı sür-
dürdüğümüz bölge 
olarak tanımlana-
bilir. Zaten önemli 
olan çevrenin tanımı 
değil, onu nasıl tut-
tuğumuz, ona nasıl 
davrandığımızdır. 
Hepimizin yaşam 
sürdüğü, bulunduğu 
belli bölgeler vardır. Zamanımızın 
büyük bir bölümünü evde, okulda 
veya iş yerimizde geçiririz. Ancak 
çevreyi temiz tutmak ifadesinden 
kasıt, sadece bu alanları temiz 
tutmak değildir. Buradaki çevre 
kavramı genel anlama sahiptir 
ve tüm dünyayı hatta evreni kap-
sar. Atalarımızın meşhur bir sözü 
vardır: ”Aslan yattığı yerden belli 
olur.” Genel anlamda kişiliğimiz 
nasılsa çevremiz öyle olur. Ya 
da çevremiz nasılsa, yaşadığımız 

alan nasılsa o da ki-
şiliğimizin nasıl oldu-
ğunu yansıtır. Çevre 
kirliliği sadece bir in-
sanın nasıl bir kişiliğe 
sahip olduğunu bil-
dirmez elbette. Çevre 
kirliliğinin ortaya çı-
kardığı birçok olum-
suz sonuç vardır. Bu 
olumsuz sonuçları 
en kötüsü ise sağlık 

problemleridir. Kirli bir çevrede 
sağlık problemleri daha çok ya-
şanmaktadır. Mikropların daima 
kirli bölgelerde yaşar ve insanla-
rın hastalanmasına sebep olurlar. 
Çevre temizliğinin dinimizdeki yeri 
de önemlidir. dinimiz her zaman 
temizliği emretmiş, krlilikten uzak 
durmamızı tavsiye etmiştir. Daha 
sağlıklı bir hayat istiyorsak çevre-
mizi temiz tutmalıyız. Çevreyi hiç 
kirletmezsek, zaten temizlememi-
ze de çok gerek kalmayacaktır.

TEMİZ ÇEVRE TEMİZ İNSAN

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER



Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, Jandarma Genel Ko-
mutanlığı İstihbarat Başkanlığı 
koordinesinde, Mardin İl Jan-
darma Komutanlığınca, Mar-
din'in Dargeçit ilçesi Alayurt 
Mahallesi kırsalında, bölgeye 
görevlendirilen 2 J-SİHA'sı ta-
rafından, içerisinde 2 teröristin 
olduğu değerlendirilen aracın 
takibine başlandığını belirtti. 
Şüpheli aracın Dargeçit-Mid-
yat kara yolunda bir akaryakıt 
istasyonunda park halinde ol-
duğu tespit edilerek, İl Jandar-
ma Komutanlığınca zırhlı araç 
unsurları ile Kahramanlar-32 
Operasyonu başlatıldığını bil-
diren Bakan Yerlikaya, "Zırhlı 
araçlarımız, teröristlerin oldu-
ğu düşünülen araca yaklaştığı 
esnada, araç içerisinden zırh-
lı araçlarımıza ateş açılmış, 
müteakiben yaşanan çatışma 
sonrasında kaçamayacağını an-
layan 2 terörist kendilerini pat-
latmışlardır." bilgisini verdi.

ÜST DÜZEY TERÖRİSTLER 
ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ

Etkisiz hale getirilen terö-
ristlerden birinin İçişleri Ba-
kanlığı terörden arananlar 
listesinde kırmızı kategoride 
yer alan "Rodi Hayri" kod adlı Orhan Elma adlı terörist oldu-

ğunun belirlendiğini aktaran 
Yerlikaya, diğer teröristin kim-
lik belirleme çalışmalarının de-
vam ettiğini kaydetti. Yerlikaya, 
etkisiz hale getirilen terörist 
Orhan Elma'nın, 2'si güvenlik 
görevlisi 5 kişinin şehit oldu-
ğu, 10'u güvenlik görevlisi 12 
kişinin yaralandığı 4 ayrı eyle-
min talimatını verdiğinin tespit 
edildiğini bildirdi.

YERLERİ TESPİT EDİLDİ
Bakan Ali Yerlikaya, terö-

ristin talimatını verdiği eylem-
lerin, "Şırnak'ın İdil ilçesi Pi-
sikayası tepesi bölgesinde 16 
Ağustos 2019'da Astsubay Ça-
vuş Mehmet Yalçın'ın yaralan-
ması", "İdil kırsalında 9 Aralık 
2019'da Jandarma Astsubay 
Üstçavuş Esma Çevik ve Uzman 
Jandarma 5. Kademe Çavuş 
Kemal Sayar'ın şehit edilme-
si, 9 personelin EYP'li saldırı 
sonucu yaralanması", "İdil kır-
salında 4 Mayıs 2019'da Oya-
lı-Karalar yolunda araç içerisin-
de 2 kişinin şehit edilmesi" ile 
"İdil'in Çığır köyünde 24 Nisan 
2023'de 3 kişiye yönelik silahlı 
saldırı olayında bir kişinin şehit 
edilmesi ve 2'sinin yaralanma-
sı" olduğunun tespit edildiğini 
belirtti.

OPERASYONLAR 
DEVAM EDECEK

"Şükürler olsun ki şehitle-
rimizin kanı yerde kalmadı." 
ifadesini kullanan Yerlikaya, 
operasyonu gerçekleştiren jan-
darmayı tebrik etti, terör ve 
işbirlikçilerine yönelik operas-
yonlarının aralıksız devam ede-
ceğini vurguladı. Bakan Yerli-
kaya'nın paylaşımında yer alan 
videoda, operasyona ilişkin gö-
rüntüler de yer aldı.
n AA

Kulu’da 200 ünite kan toplandı Karapınar’daki yangın kokuttu
Kulu’da Kızılay Kan Alma Tırı 

3 günde 200 ünite kan topladı. 
Konya Kızılay Kan Merkezinden 
Kulu'ya giden seyyar kan alma 
tırında vatandaşlar tarafından 3 
günde 200 ünite kan bağışında 
bulunuldu. Kulu Atatürk Anıtı 
önündeki kan alım tırında Dr. 
Seyit Ali Akmeşe başkanlığın-

daki ekip, tarafından 3 günlük 
programda 200 ünite kan top-
landı. Yetkililer, kan verecek ki-
şilerin kanlarının yenilenmesinin 
kendi sağlıkları açısından da fay-
dalı olacağını ifade ederek, kan 
bağışının hayati önem taşıdığı 
belirtildi.
n İHA

Karapınar’da bir evde çıkan 
yangın itfaiye tarafından söndü-
rülürken, dumandan etkilenen 
bir kişi hastaneye kaldırıldı. Yan-
gın, akşam saatlerinde Adalet 
Mahallesinde S.K.’nin yaşadığı 
tek katlı müstakil evde çıktı. İh-
bar üzerine adrese itfaiye, sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. İtfai-

ye ekipleri evin mutfak bölümün-
deki yangına müdahale ederken, 
mutfak balkonunun kapısını kı-
rarak içeri giren itfaiye ve sağlık 
görevlileri S.K.’yi dışarı çıkardı. 
Dumandan etkilenen S.K. yapılan 
ilk müdahalenin ardından ambu-
lansla Karapınar Devlet Hastane-
si'ne kaldırıldı. n İHA
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Mardin Dargeçit'teki Kahramanlar-32 Operasyonu'nda biri kırmızı kategoride 
aranan Orhan Elma olmak üzere 2 teröristin etkisiz hale getirildiğini bildirdi. Yerlikaya, kararlılık vurgusu yaptı

Şehitlerin intikamı alındı

Aksaray’da kaldığı yurda git-
mek için yolda caddenin karşısına 
geçmek isteyen üniversite öğren-
cisine otomobil çarptı. Otomo-
bilin ön kısmının adeta hurdaya 
döndüğü kazada kız öğrenci olay 
yerinde feci şekilde can verdi. 

Kaza Aratol İstiklal Mahallesi 50. 
Cadde'de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, arkadaşı ile birlikte 
kaldıkları yurda gitmek isteyen 
üniversite öğrencisi Mine Nur 
Uysal (20), yurda yakın yolda cad-
denin karşısına geçmek istedi. Bu 

sırada aşırı süratle seyrettiği iddia 
edilen Gencay K. (23) idaresinde-
ki 06 KFT 11 plakalı otomobil öğ-
renciye çarptı. Aşırı hız ile birlikte 
çarpmanın etkisiyle yaklaşık 90 
metre sürüklenen Mine Nur Uysal 
ağır yaralandı. Kazaya şahit olan 

arkadaşı durumu hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve sağ-
lık ekibi sevk edildi. Olay yerine 
gelen 112 Acil yardım ekipleri kız 
öğrencinin hayatını kaybettiğini 
belirledi.  n AA

Beyşehir’de, otomobille çar-
pışan başka bir otomobilin dere 
yatağına düşmesi sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında 7 
kişi yaralandı. Kaza, Beyşehir'in 
Eylikler Mahallesi'nde yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, M.Ö.U. yö-

netimindeki 42 AAD 757 plakalı 
otomobil, köprüyü geçerken tali 
yoldan köy yoluna çıkan Z.A. yö-
netimindeki 42 APK 711 plakalı 
otomobille çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle kontrolden çıkan 42 APK 
711 plakalı araç sürüklenerek 

dere yatağına düştü. Kaza ihbarı 
üzerine adrese, jandarma, sağlık 
ve itfaiye ekipleri çağrıldı. Kaza-
da yaralanan her iki otomobilin 
sürücüsü ile araçlar içerisinde 
yolcu olarak bulunan S.Ö., A.S., 
Ö.E.U., H.H.Ö., R.Ö.U. yaralı ola-

rak kaldırıldıkları Beyşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı. 
Dere yatağındaki otomobil adre-
se çağrılan bir vinçle kaldırılarak 
kaza yerinden kaldırıldı. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.  
n İHA

Üniversite öğrencisi hayatını kaybetti

Beyşehir’de otomobil dere yatağına uçtu: 7 yaralı

Kış mevsiminin gelme-
si ile araçlarda en çok sıkıntı 
yaşatan akü problemine dik-
kat edilmesi gerektiğini ifade 
eden uzmanlar, özellikle sa-
bahlar geç çalışma problemi 
ya da bazı araç donanımlarının 
tam performans ile çalışma-
masının en büyük nedenin akü 
olduğunu kaydettiler. Kentte 
akü satışı yapan esnaflardan 
Ahmet Çakır, araç aküleri ile 
ilgili önemli uyarılarda bu-
lundu. Akünün aslında bili-
nenin aksine araçların adeta 
kalbi gibi görev yaptığını dile 
getiren Çakır, bu yüzden akü 
sağlığına da dikkat edilmesi-
nin önemli olduğunu vurgu-
ladı. Kış mevsiminin özellikle 
araçların çalışmaması, geç ça-
lışması ya da aracın seyir ha-
lindeyken abiden stop etmesi 
ve yolda kalmasının en büyük 
nedeninin akü olduğunu be-
lirten Çakır, “Araç akülerinin 

muhakkak amper ölçümlerinin 
düzenli olarak yaptırılması la-
zım. 11 amperin altında olan 
araç akülerinin şarj edilmesi 
gerekir. Bitik aküler araçlar-
da yüksek maliyetli elektronik 
arızalara neden olacaktır. Bitik 
akü diye tabir ettiğimiz aküler 
soğuk havada marş basmaz. 
Bu durumda ise akünün kesin-
likle değişmesi gerekiyor. Önce 
akünün şarj edip etmediğine 
bakarız, ölçüm yaparız ona 
göre karar veririz. Ampermet-
re ile ölçtüğümüzde akünün 
14 volt şarj etmesi gerekiyor. 
Eğer bu oran yoksa bir sıkıntı 
vardır demektir. Akü bir anda 
sürücüyü yolda bırakabilir, bir 
anda akü bitebilir. Sürücülerin 
kış mevsiminde antifriz ya da 
motor yağı gibi kontrollerinin 
nasıl yaptırıyorlar aynı şekilde 
akü kontrollerini de yaptırma-
ları gerekir” dedi.
 n İHA

Afyonkarahisar’da 10 yaşların-
daki bir çocuğun içerisinde piyasa 
değeri yaklaşık 6 bin TL’yi bulan 
ayakkabı kolisini çaldığı anlar gü-
venlik kameralarına yansıdı.Olay, 
kent merkezi Marulcu mahallesi 
Kadınana caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
cadde üzerinde ayakkabı mağa-
zası işleten B.Ç. ve Y.Ç., isimli çift 
akşam saatlerinde dükkanlarını 
kapatırken iş yeri önünde sergile-
dikleri ayakkabıları koydukları bir 
kolinin yerinde olmadığını fark etti. 
Bunun üzerine güvenlik kamera-

larını izleyen çift gördükleri karşı-
sında hayrete düştü. Görüntülerde 
10 yaşlarındaki bir çocuğun iş yeri 
önüne geldiği ve ardından çevreyi 
birkaç saniye kolaçan ettikten son-
ra içi ayakkabı dolu koliyi düzeltip 
ardından koliyi kucaklayarak olay 
yerinden uzaklaştığı görülüyor. Ço-
cuğun koliyi güçlükle taşıması ise 
‘boyu kadar koliyi çaldı’ yorumları-
na sebep oldu. Öte yandan, çalınan 
kolinin içerisindeki ayakkabıların 
değerinin yaklaşık 6 bin TL olduğu 
ve çiftin polise başvurmadığı belir-
tildi.  n İHA

Araç aküleri kontrol 
edilmeli

Kendinden büyük 
koliyi çaldı



Türk kadınına seçme ve se-
çilme hakkı tanınması, 5 Aralık 
1934'te Meclis'te yapılan Anaya-
sa değişikliği ile kabul edildi. Bu 
hakkın tanınmasının ardından 
1935'te yapılan genel seçimler-
de, Meclis'e 17 kadın milletvekili 
seçildi.  Seçimlerin ardından 7 
Mart 1935'te 1. Yasama Yılının 
ikinci birleşiminde, kadın mil-
letvekilleri arasında Genel Ku-
rul kürsüsünden ilk konuşmayı 
Erzurum Milletvekili Nakiye El-
gün yaptı. Böylece Elgün, aynı 
zamanda, kadınlara seçme ve 
seçilme hakkının tanınmasının 
ardından "TBMM'de konuşma 
yapan ilk kadın milletvekili" ola-
rak kayıtlara geçti.

BÜTÜN OLARAK ÇALIŞACAKTIR
Meclis tutanaklarına göre, 

Nakiye Elgün, Genel Kurul kür-
süsünde yaptığı konuşmasına, 
"Arkadaşlar, Başbakanımız Gene-
ral İsmet İnönü'ye beyanı itimad 
eden arkadaşlar arasında bizim 
de bulunmamız ve bu bulunma 
onurunu bize vermiş olmanız 
itibarıyla duyduğumuz heyecanı 
ifade için buraya gelmiş bulunu-
yorum." cümlesiyle başladı.

Tutanaklarda, Elgün, konuş-
masında şu ifadeleri kullanıyor: 
"Bugüne kadar Türk, bütün ola-
rak her sahada yan yana, el ele 
çalışmıştı. Fakat bugüne kadar 
Türk milletinin en yüksek, en 
onurlu bir mevkii olan burada, 

ilk defa yer almış bir kadın saylav 
olmak itibarıyla bunu verenlere 
karşı duyduğumuz hazzı ifade 
ederken yine bu büyük onurun 
içinde Türk Hükümetine itimat 
beyan eden arkadaşlar arasında 
bulunmak şerefinin bize verilmiş 
olmasından dolayı duyduğumuz 
sevinci ifade etmeye çalışırken 
belki söz bulamıyorum. Bütün 
dünya bilsin ki Türk milleti dün 
olduğu gibi bugün de bugünden 
sonra da hiç eksiksiz bir bütün 
olarak çalışacaktır. Ve bütün 
dünyaya bu suretle muvaffakiye-
tini, eserini, hüsnü niyetini gös-
termiş olacaktır."

HEYECANI TUTANAKLARA 
YANSIYOR

Elgün, konuşmasında, Türk 
kadınına seçme ve seçilme hak-
kının verilmesi dolayısıyla Ata-
türk'e teşekkür ederken, içinde 
bulunduğu heyecan tutanaklara 
da yansıdı. "Bize bu güzel gün-
leri ve bu güzel anları yaşatmış 
olan, ta ilk gününden beri bize 
rehberlik eden, önderlik eden 
Ulu Gazimiz Atatürk.." sözlerini 
söylediği sırada heyecanlanan 
ve cümlesini tamamlayamayan 
Elgün, bundan dolayı "Affınızı 
istirham ederim. Çünkü şu anda 
dünyada belki pek nadir olarak 
hissedilebilecek heyecan duyan-
lardan biriyim. Onun için tekrar 
affınızı istirham ederim." ifadele-
riyle Genel Kuruldan özür diliyor. 

Elgün, "Bu ulu güne erişmiş ol-
mamızdan dolayı asil Türk mille-
tine muvaffakiyetler, en büyük, 
en güzel günler, en saadetli anlar 
temenni ederek huzurunuzdan 
çekiliyorum." diyerek sözlerini 
tamamlıyor.

TBMM tutanaklarına göre, 
Elgün'ün konuşmasını tamamla-
masının ardından milletvekilleri-
nin oturduğu sıralardan "bravo" 
sesleri yükseldi; milletvekilleri 
uzun süre Elgün'ü alkışladı.

ARA SEÇİMDE MECLİS'E GİRDİ
1936 yılında boşalan millet-

vekillikleri için yapılan ara se-
çimde Hatice Özgener Çankırı 
Milletvekili seçildi. Özgener'in 
22 Ocak 1936'da ant içerek gö-
reve başlamasıyla TBMM'deki 
kadın milletvekilli sayısı 18'e 
yükseldi. 5. Dönem'de Meclis'e 
giren ilk kadın milletvekillerinin 

isimleri şöyle: "Konya Milletvekili 
Bahire Bediz Morova, İzmir Mil-
letvekili Benal Nevzad Arıman, 
Erzurum Milletvekili Nakiye El-
gün, Samsun Milletvekili Meliha 
Ulaş, Afyonkarahisar Milletvekili 
Mebrure Gönenç, Antalya Mil-
letvekili Türkan Örs, Edirne Mil-
letvekili Fatma Memik, Balıkesir 
Milletvekili Sabiha Erbay, Sivas 
Milletvekili Hatice Sabiha Gör-
key, Çankırı Milletvekili Hatice 
Özgener, Diyarbakır Milletvekili 

Huriye Öniz, Trabzon Milletveki-
li Seniha Hızal, Bursa Milletvekili 
Şekibe İnsel, İstanbul Milletveki-
li Fakihe Öymen, Malatya Millet-
vekili Mihri İffet Pektaş, Ankara 
Milletvekili Satı Çırpanoğlu, Sey-
han Milletvekili Esma Nayman, 
Kayseri Milletvekili Ferruh Güp-
güp."

KADIN MİLLETVEKİLİ ORANI 
23. DÖNEM'E KADAR YÜZDE 5'İ 

GEÇMEDİ
Elgün'ün tarihi konuşmasını 

yaptığı 7 Mart 1935'ten 22 Tem-
muz 2007'ye kadar Meclis'teki 
kadın milletvekillerinin oranı 
yüzde 5'i geçmedi. 23. Dönem'in 
başladığı 22 Temmuz 2007'de 
550 milletvekilinin 50'sini ka-
dın milletvekilleri oluşturdu. 
23. Dönem'de kadın vekillerin 
oranı yüzde 9,09 olarak gerçek-
leşirken bu oran 24. Dönem'de 
yüzde 14,36, 25. Dönem'de yüz-
de 17,82, 26. Dönem'de yüz-
de 14,73, 27. Dönem'de yüzde 
17,33 ve 28. Dönem'de 19,83 
oldu. Kadınlara seçme ve seçil-
me hakkının tanınmasının 89. 
yıl dönümünde TBMM'de kadın-
lar, yüzde 19,83 oranıyla 119 
milletvekili tarafından temsil 
ediliyor. Bu dönemde AK Par-
ti'de 50, HEDEP'te 27, CHP'de 
24, İYİ Partide 5, MHP'de 4, 
DEVA Partisinde 4, Saadet Par-
tisinde 2, TİP'te 1, Demokratik 
Bölgeler Partisinde 1 ve Emek 
Partisinde 1 kadın milletvekili 
yer alıyor. 
n AA
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FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE  
PAZARLAMA DEPARTMANINDA 

ÇALIŞMAK ÜZERE ;
- PAZARLAMA ALANINDA GEREKLİ 

DENEYİME SAHİP
- SATIŞ VE PAZARLAMA 
SÜREÇLERİNE HAKİM

- ALANINDA YENİLİK VE 
GELİŞMELERİ TAKİP EDEN
- B SINIFI EHLİYETE SAHİP

- ŞEHİR İÇİ VE DIŞI SEYEHATE 
ENGELİ OLMAYAN

BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI
ARAMAKTAYIZ.  GÖRÜŞMELER YÜZ 

YÜZE YAPILACAKTIR

89 yıl önce kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanınmasının ardından 1935 yılında Erzurum milletvekili olarak TBMM'ye 
gelen Nakiye Elgün ilk konuşmasında, "eksiksiz bir bütünüz" mesajı verdi. ise Bahire Bediz Morova Konya’dan vekil oldu

Konya’nın ilk kadın vekili ‘Bediz’

Yaklaşık iki –üç ay önce yap-
tığımız Lübnan seyahati ile ilgili 
kaleme aldığımız bir yazıyı siz oku-
yucularımızla paylaşmıştık.(“Beyaz 
Karlar Ülkesi”12.09.2023)

Söz konusu yazımızda II. Ab-
dülhamit’in torunu Rani Bey ile 
görüştüğümüzden de söz etmiştik. 
Sohbet ile ilgili ayrıntıları ise bir 
başka yazıda kaleme alacağımızı 
da ifade etmiştik.

Bilindiği gibi 1 Kasım 1922 de 
saltanatın kaldırılması sonucunda 
hanedan arasında “Şahbaba” ola-
rak kabul edilen Sultan Vahdeddin 
17 Kasım 1922 de ülkeyi terk et-
mek zorunda kalmıştır. Dürüst ve 
namuslu bir kişi olan “Şahbaba” 
kendi özel eşyaları dışında hiçbir 
şey almadan Türkiye’den ayrılmış-
tır.

Konumuz Sultan Vahdeddin 
değil. Ülkeden çıkartılan Osmanlı 
hanedanının çileli bir hayat sür-
dükleri bilinen bir gerçek.

İşte! Dramın serencamı.
Osmanlı hanedanı, Türkiye Bü-

yük Millet Meclisi'nin 3 Mart 1924 
günü kabul ettiği 431 sayılı kanun 
gereğince Türkiye sınırları dışına 
çıkartılıyordu. Hanedan mensup-
larının her birine dönüşü olma-
yan, sadece 'gidişe mahsus' birer 
pasaportla ikişer bin İngiliz lirası 
verildi, mal varlıkları tasfiye edildi 
ve Türkiye'ye bırakın girmelerini, 
Türk topraklarından transit geçme-
leri bile yasaklandı.

Sürgün 15 gün içinde tamam-
landı. Önce “şehzadeler”, sonra 

“hanım sultanlar” ve 
“beyzadeler” gönderil-
di. 431 sayılı kanunla 
155 kişinin sürgün 
edilmesi kabul edil-
mişti. Önce Halife Ab-
dülmecid Efendi eşleri 
ve çocukları ile çıkar-
tıldı. Kalan 144 kişi 15 
gün içinde ülkeyi terk 
ettiler.

Sürgün hanedanın 
kadın mensupları için 
28 yıl sürdü. Merhum Menderes 
döneminde çıkartılan bir kanun-
la 1952 yılında hanedanın kadın 
mensuplarının hakları iade edildi.

Hanedanın erkek mensupları 
ise 1974 yılında CHP-MSP koa-

lisyon hükümetinin 
çıkardığı bir genel af 
ile ülkeye dönme hak-
kını elde ettiler. Türk 
vatandaşlığına geçe-
bildiler.

Hanedan mensup-
larının sürgün hayatı 
yabancı Müslüman 
hanedanlara mensup 
prenslerle evlenen bir-
kaç sultan dışında hep 
çile, ıstırap, yoksulluk 

içinde geçti. Hele erkekler çalış-
mak zorunda kaldılar. Hayatlarını 
devam ettirebilmek için neler yap-
madılar neler..

Kimisi ev ev dolaşarak sabun 
sattı.

Kimisi mezar bekçiliği yaptı. Ki-
misi fabrikada işçi olarak çalıştı ve 
bir boks müsabakasında hayatını 
kaybetti. Bir başka zaman hissele-
rine hamallık düştü, taksi şoförlü-
ğü düştü, onu da yaptılar.

Komşularının bir tas çorbasına 
muhtaç oldular, ama namusların-
dan, şeref ve haysiyetlerindendin 
zerre taviz vermediler.

Osmanlı hanedanından kim-
sesizler yurdunda vefat edeni mi 
ararsın, yoksa bir otel odasında 
ölü bulunanı mı? (İntihar mı cina-
yet mi?)

Osmanlı hanedanın çektiği 
memleketi hasreti tasvire sığmaz.

Hanedana mensup bir sultan 
İstanbul hasreti ve memleket özle-

minin sonucunda tutulduğu verem 
hastalığından hayatını kaybediyor.

Bu arada şunu da vurgulaya-
lım.

Elhamdülillah! Günümüzde 
hanedan mensuplarına devletimiz 
sahip çıkmakta, sıkıntıları gideril-
mekte, problemleri çözülmektedir. 
Devletimizin gösterdiği bu ilgi her 
türlü takdirin üstündedir.

Beyrut’ta karşılaştığımız Rani 
Bey’in Sultan II. Abdülhamit’in 
torunu olan anneannesine de şair 
Nurullah Genç’in ifadesi ile “Bir 
belâ tünelinde ağır imtihan düştü”. 
Dersek sadece hakikate tercüman 
oluruz.

İnşaallah, Rani Bey ile yaptığı-
mız sohbeti önümüzdeki yazımızda 
paylaşalım.

Selam ve dua ile..

CENNETMEKÂN SULTAN II. ABDÜLHAMİT’İN TORUNU RANİ BEY (1)

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ 

Konya Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği Başkanı (KONESOB) Mu-
harrem Karabacak, 07-17 Aralık ta-
rihleri arasında gerçekleştirilecek olan 
Hazreti Mevlana’nın 750’inci Vuslat 
Yıl Dönümü Uluslararası Anma Tö-
renlerinin Konya için oldukça önemli 
olduğunu vurgulayarak, “Konyamız-
da temelleri atılan ve felsefesini ilke 
edinen Konyalı ahilerimiz, hazırlıkla-
rını tamamladı ve şehrimizi en güzel 
şekilde temsil edecek” dedi. KONE-
SOB Başkanı Muharrem Karabacak, 
Türkiye’nin, dünyanın en önemli or-
ganizasyonları arasında yer alan 7-17 
Aralık tarihlerinde Konya'da organize 
edilen Hazreti Mevlana’nın 750. Vus-
lat Yıldönümü Uluslararası Anma 
Törenleri (Şeb-i Arus) için Konyalı 

esnaf ve sanatkarların hazır olduğunu 
kaydetti. Başkan Karabacak, “Temeli 
Konya’da atılan ve Felsefesini ilke edi-
nen Konyalı Ahilerimizle birlikte şeh-
rimizin tanıtımına verdiğimiz önem 
ve değer her gün daha da artmakta-
dır. Bu yılda da yerli ve yabancı binler-
ce misafirlerimizi Şehrimizde en güzel 
şekilde ağırlayacağız. Bugüne kadar 

düzenlenen tüm organizasyonlarda 
üzerine düşen görev ve sorumluluk-
ları en iyi şekilde yerine getiren Esnaf 
ve Sanatkârlarımız, Vuslat Yıldönümü 
törenleri çerçevesinde de şehrimizin 
tanıtımına yine büyük katkı sağlaya-
caktır. Törenler için, hazırlıklarını gün-
ler öncesinden tamamlayan Konyalı 
esnaf ve sanatkarlarımız, ‘Gel’ çağrı-
sına kulak vererek şehrimize gelecek 
olan tüm misafirlerimizi, güler yüzle 
ve hoşgörüyle karşılayacaktır. Haz-
reti Mevlana’nın diyarı, Ahi Evran’ın 
makamı, inanç turizminin, hoşgörü-
nün ve Selçuklu’nun başşehri olan 
Konyamızın misafirperverliğini tüm 
dünyaya en iyi şekilde gösterecek ve 
en güzel şekilde temsil edecek” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karabacak: Konya esnafı Şeb-i Arus’a hazır



Madenciler, yerin onlar-
ca metre altında, hayatlarını 
tehlikeye atarak gece-gündüz 
demeden çalışan ve ülkeye 
hizmet eden işçilerdir. Görev-
leri esnasında hayatını kaybe-
den maden işçileri ise her yıl 
çeşitli törenlerle anılır. Maden-
cilerin koruyucu azizesi olarak 
kabul edilen Santa Barbara'nın 
4 Aralık tarihinde mağaraya 
yerleşmesi ve mağarada ça-
lışmakta olan madencileri ko-
ruyor olmasına inanılması da, 
önce Anadolu'da daha sonra 
Avrupa ve tüm dünyada "Dün-
ya Madenciler Günü" olarak 
kutlanılmasına neden oldu. 
İşadamı Abdullah Özbey ise, 
4 Aralık Dünya Madenciler 
Gününe özel kutlama mesajı 

verdi. Özbey, “Emekçi maden-
cilerimizin bu özel günü kutlu 
olsun. Görevleri sırasında ha-
yatını kaybeden emekçi ma-
dencilerimize Allah’tan rah-
met diliyorum, şu anda çalışan 
maden işçilerimize de kolay-

lıklar diliyorum. Yeraltı emek-
çilerimizin bu vatana vermiş 
olduğu hizmet oldukça fazla-
dır. Onların bu emeklerini hiç 
unutmuyor ve her yıl Maden-
ciler Gününde onları anıyoruz” 
diye konuştu.  n TUBA KAYA

Konya’nın temel sorunla-
rından biri olan sis özellikle 
sabahları kendini hissettiri-
yor. Konya-Ankara karayolun-
da sis etkili olurken görüş 
mesafesi 40 metreye kadar 
düştü. Ankara Yolu ve İstan-
bul Yolu’nda yoğun sis görüş 
mesafesini düşürüyor. Yoğun 
sis trafiği olumsuz etkiliyor. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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Yalıhüyük İlçe Jandarma Komutanlığı Hizmet Binası ve Ek Bina Çevresi Drenaj Yapım İşi yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN    : 2023/1388130
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA VALİLİĞİ (YİKOB-MAAS İÇİN) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
      BAKAN YARDIMCILIĞI
b) Adresi   : Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı   
      Horozluhan Mah.Yeni İstanbul Cad.No:72 42209 SELÇUKLU/  
      KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322480111 - 3322490113
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Yalıhüyük İlçe Jandarma Komutanlığı Hizmet Binası ve Ek   
      Bina Çevresi Drenaj Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 adet Çevre Binası Drenaj Yapılması İşi
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yalıhüyük/KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 200 (İkiYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
      yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon
(e-tekliflerin açılacağı adres)                       Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19 Haziran 2018 tarih ve 30453-m sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş 
Grupları Tebliğinde yer alan B-III Grubu işler.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi veya Mimar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

YALIHÜYÜK İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI HİZMET BİNASI VE 
EK BİNA ÇEVRESİ DRENAJ YAPIM İŞİ

KONYA VALİLİĞİ (YİKOB-MAAS İÇİN) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1943440

Eskiye kıyasla azalsa da Kon-
ya’nın belli bölgelerinde dilenen 
vatandaş oldukça fazla. Dilenen 
bazı kişiler 18 yaş ve altıyken bazı-
ları ise 50 yaş ve üzerinde oluyor. 
Bunun tam aksine dünyada yaşam 
mücadelesi veren ve her türlü zor-
luğa rağmen ekmeğini kazanmaya 
çalışan insanlar da var. Onlardan bi-
risi de Konyalı Turan Çevik. Fiziksel 

engelini, konuşmada zorlanmasını 
kendine ve çalışmasına engel olarak 
görmeyen Turan Çevik, ekmeğini 
kazanabilmek için her gün Konya 
sokaklarında yara bandı ve sakız sa-
tıyor. Herkese örnek olan Çevik işini 
severek yaptığını söylüyor. 

DEĞNEKLER BENİM ARKADAŞIM
Turan Çevik, iki değneğinin ha-

yat arkadaşı olduğunu dile getire-

rek, “Her gün Konya sokaklarında 
değneklerimle gezer ve yara bandı 
ile sakız satarım. Beni gören herkes, 
‘Bunu nasıl yapıyorsun, bu halinle 
yorma kendini’ diyor. Ama çalışma-
yı seven bir insan olarak ne olursa 
olsun kazancımı kendim elde et-
mek isterim. Bir başkasına muhtaç 
yaşamak bana göre değil. Sattığım 
ürünlerle çok şükür ekmeğimi ala-

cak kadar para kazanıyorum. Allah 
olmayanlara versin” diye konuştu. 

EN ÇOK DA GENÇLERE ÖRNEK 
OLMAK İSTİYORUM 

Engellerini bahane olarak gör-
meyerek en çok da gençlere örnek 
olmak için çalıştığını vurgulayan Tu-
ran Çevik, gençlerde eskiye kıyasla 
çalışma azminin azaldığını belirtti. 
Çevik, “Ben bu duruma çok üzülü-

yorum. Herkes kendi ekmeğini taş-
tan çıkarsın ve kimseye muhtaç ol-
masın istiyorum. Bu devirde herkes 
ilk önce paraya bakıyor. Ama insan-
ların en az bir sektörde usta olup bu 
ülkeye hizmet etmesine ihtiyacımız 
var” ifadelerini kullandı. 

TURAN ABİYİ KONYALILAR 
ÇOK SEVİYOR                                      

Fiziksel engeline rağmen ek-

meğini taştan çıkaran Turan Çevik’i 
vatandaşlar çok seviyor. Çünkü ha-
yatın ona sunduğu zorluklara rağ-
men vazgeçmeyen ve kendi parasını 
kendisi kazanan Konyalı Çevik, diğer 
insanlara güzel örnek oluyor. Ayrıca 
Çevik, kendisini dilenci zannedip sa-
dece para veren ve yara bandı, sakız 
almayan kişilerin de parasını almı-
yor.  n TUBA KAYA 

Fiziksel engeline rağmen ekmeğini taştan çıkardığını söyleyen Turan Çevik, “Çalışmayı seviyorum. Engelim var ve 
elimde değneklerle yürürken bile zorlanıyorum. Ama bir şeyler için çabalamak benim için oldukça değerli” dedi

Ekmeğini taştan çıkartıyor!

Özbey, Madenciler Gününü kutladı

Konya’da sabahları sis etkili olmaya başladı

Çevik, Konya’da özellikle Kayalı Park ve Şerafettin Camii civarında 
satış yapmaya çalışıyor
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI



Filistin resmi haber ajansı 
WAFA'da yer alan haberde, İsra-
il'in, Gazze Şeridi'nin kuzeyinde 
10 bini aşkın Filistinlinin sığınma 
alanı olarak kullandığı Kemal Ad-
van Hastanesi yerleşkesinin giriş 
kapısına hava saldırısı düzenlediği 
belirtildi. İsrail'in hastane girişine 
gerçekleştirdiği saldırı sonucu ye-
rinden edilmiş Filistinlilerden en 
az 4 kişinin yaşamını yitirdiği, 9 
kişinin yaralandığı aktarılan ha-
berde, saldırının ayrıca hastanede 
tedavi gören hastalar ile yerinden 
edilenler arasında büyük bir pani-
ğe yol açtığı vurgulandı. İsrail'in 
bölgeye yönelik yoğun saldırıları 
nedeniyle cenazelerin toprağa ve-
rilemediğine işaret edilen haber-
de, Kemal Advan Hastanesi'nde 
35'ten fazla cenazenin biriktiğine 
dikkat çekildi.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 
SON DURUM

Hamas'ın silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, 7 Ekim 
sabahı, İsrail'in "Filistinlilere ve 
başta Mescid-i Aksa olmak üzere 
kutsal değerlerine yönelik sürekli 
ihlallerine karşılık verme" gerek-
çesiyle kapsamlı saldırı düzenler-
ken İsrail ordusu da Gazze Şeri-
di'ne yoğun hava bombardımanı 
başlattı. İsrail’de 7 Ekim’deki sal-
dırılarda 310'dan fazlası asker ol-
mak üzere 1200 İsraillinin öldü-
ğü, 5 bin 132 kişinin yaralandığı 
duyuruldu. İsrail ordusuna göre, 
7 Ekim’den bu yana Gazze'deki 
çatışmalarda 72, Lübnan sınırın-
da da 6 İsrail askeri öldürüldü.

HASTANELER BASILIYOR
Gazze’deki hükümete göre, 7 

Ekim'den bu yana Gazze Şeridi’n-
de İsrail saldırılarında öldürülen 
Filistinlilerin sayısı 6 bin 150'den 
fazlası çocuk ve 4 binden fazlası 
kadın olmak üzere 15 bin 523’e 
yükseldi. İşgal altındaki Batı Şe-
ria ve Kudüs’te de 7 Ekim'den 
bu yana İsrail güçleri ve Yahudi 
yerleşimcilerin saldırılarında 254 
Filistinli hayatını kaybetti. İsra-
il ordusu, Gazze'de on binlerce 
yaralı ile sivilin sığındığı onlarca 
hastaneyi zorla tahliye ettirmek 
için yerleşkelerini ya da ana bina-

larını vurdu, işgal sırasında bazı 
hastaneleri bastı.

TERÖRİST İSRAL ÖZELLİKLE 
GECE VURUYOR

İsrail ordusu, abluka altında-
ki Gazze Şeridi'nde gece boyun-
ca yaklaşık 200 yeri vurduğunu 
bildirdi. Dünyadan gelen ateşkes 
çağrılarına rağmen İsrail, Gazze 
Şeridi'ndeki saldırılarını sürdü-
rüyor. Gazze Şeridi'nin kuzeyinin 
yanı sıra güneyindeki Han Yu-
nus'a kara saldırısı başlatan İsrail 
ordusu, bölgeye yönelik hava sal-
dırılarını da artırdı. Ordundan ya-
pılan açıklamada, Gazze'de gece 
boyunca yaklaşık 200 yerin vu-
rulduğu belirtildi Vurulan yerlerin 
Hamas'ın askeri kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugaylarına ait "hedef-
ler" olduğu iddia edildi. 

142 TÜRK VATANDAŞI
 İSTANBUL’A ULAŞTI

İsrail'in saldırıları nedeniyle 
Gazze'den tahliye edilen 142 
Türk vatandaşı ve aile yakını, 
Mısır üzerinden İstanbul'a 
ulaştı. Refah Sınır Kapısı'n-
dan Mısır'a geçen Türk va-
tandaşlarını taşıyan ve Ka-
hire Havalimanı'ndan kalkan 
Türk Hava Yolları'na ait uçak, 
İstanbul Havalimanı'na indi. 
Vatandaşları havalimanında 
Dışişleri Bakanlığı temsilci-
leri ile AFAD yetkilileri kar-
şıladı. Pasaport kontrolünün 
ardından bazı vatandaşlar 
tahsis edilen araçlarla hava-
limanından ayrılırken, başka 
illere gidecekler otobüslerle 
AFAD tarafından belirlenen 
otellere yerleştirildi. İstan-
bul'a gelen vatandaşları kar-
şılayan bazı aile yakınları 
gözyaşlarına hakim olamadı.

SİYONİST REJİM İSRAİL 
DURUMU ZORLAŞTIRIYOR

Katar Dışişleri Bakanı 
Muhammed bin Abdurrah-
man Al Sani, "insani aradan" 
sonra İsrail'in abluka altın-
daki Gazze Şeridi'ne yönelik 
saldırılarını sürdürmesinin 
arabuluculuk çabalarını zor-
laştırdığını söyledi. Katar Dı-
şişleri Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Bakan 
Al Sani, Amerikalı mevkida-
şı Antony Blinken ile telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi. 
İsrail ablukası ve saldırıları 
altındaki Gazze Şeridi başta 
olmak üzere işgal altındaki 
Filistin topraklarında yaşa-
nan gelişmelerin ele alındığı 
görüşmede, gerilimin düşü-
rülmesi ve ateşkes olanakları 
da konuşuldu. Katar Dışişleri 
Bakanı Al Sani, görüşmede 
Gazze'de yeni bir "insani ara" 
için ortaklarıyla arabuluculuk 
çabalarını sürdürdüklerinin 
altını çizerek "İsrail'in Gaz-
ze'ye saldırıları arabuluculuk 
çabalarını zorlaştırıyor ve 
bölgedeki insani felaketi de-
rinleştiriyor." dedi. Kadın ve 

çocuklar başta olmak üzere ma-
sum sivillerin öldürülmesi ve top-
lu cezalandırmaların kabul edil-

mez olduğuna dikkati çeken Al 
Sani, İsrail bombardımanı altın-
daki Filistinlilere insani yardımla-

rın ulaştırılması için Gazze'ye gü-
venli insani koridorların açılması 
gerektiğini hatırlattı n AA
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2024 YILI SPOR MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1392948
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE   
      SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü - Şems-i Tebrizi Mah.   
                  Sultan Veled Cd. No:43/A 42030 Karatay/Konya 42030 
      KARATAY/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3323536690 - 3323536696
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 2024 YILI SPOR MALZEMESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 103 Kalem Farklı Branşlara ait Spor Malzemesi Mal Alımı İşi
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü - Şems-i Tebrizi Mah.   
      Sultan Veled Cad. No:43/A Karatay/KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi  : Malzemeler sözleşme imzalanmasından itibaren 45 takvim   
      günü içerisinde branş branş ayrılarak İl Müdürlüğünün 
      uygun gördüğü adrese teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu -  
(e-tekliflerin açılacağı adres)                Şems-i Tebrizi Mah. Sultan Veled Cad. No:43/A 
                   Karatay/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 35 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İhalenin karara bağlanmasından önce belge tevsik sürecinde birinci ve ikinci en avantajlı 
teklif sahiplerinden numune talep edilecektir. Talep üzerine numune işlemlerine ilişkin 
yükümlülüklerini yerine getirmeyen isteklilerin teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır. 
Numune değerlendirmesinden sonra ihale süreci devam edecektir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yurt içinde veya yurt dışında Kamu Kurum ve Kuruluş ya da özel sektörle yapılıp sözleşmeye 
bağlanmış her türlü spor/sportif malzeme/ekipman işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

SPOR MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
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İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1944077

Terörist İsrail ordusunun, abluka altındaki Gazze Şeridi'ndeki Kemal Advan Hastanesi'nin girişine düzenlediği sal-
dırıda en az 4 kişinin öldüğü, 9 kişinin yaralandığı bildirildi. Toplam şehit sayısının ise 16 bine yaklaştığı ifade edildi

Katliama dünya sessiz!



Vali Vahdettin Özkan, Konya’nın 
genel asayiş, suç ve suçlu ile müca-
delede son durumun değerlendiril-
diği basın bilgilendirme toplantısını 
gerçekleştirdi.  Düzenlenen toplan-
tıya, İl Jandarma Komutanı Tümge-
neral Cemil Lütfi Özkul, İl Emniyet 
Müdürü Mahmut Karabulut ve ba-
sın mensupları katıldı. Özkan, Kasım 
ayında yapılan çalışmalar hakkında 
da bilgiler verdi.

‘VATANDAŞIMIZIN HUZUR VE 
GÜVENLİĞİ İÇİN 7/24 ESASINDA 

ÖZVERİLİ OLARAK ÇALIŞIYORUZ’
Vatandaşların huzur ve güven-

liği için tüm kolluk kuvvetleriyle 
birlikte 7/24 esasında özverili olarak 
çalışıldığını belirten Vali Özkan, “Hu-
zur Şehri Konya hedefimizi hep be-
raber tahakkuk ettiriyoruz. Tarihiyle, 
kültürüyle, hoşgörüsü ve değerle-
riyle medeniyet şehri Konya’mız en 
yaşanılır şehirlerdendir. En güvenli 
ve en huzurlu şehrimizde hemşeri-
lerimizin daha da güvenli bir şekilde 
yaşamaları için çalışıyoruz”  dedi.

‘SUÇLULARIN YAKALANMASINA 
YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

DEVAM EDİYOR’
Kolluğun görevlerinin başında 

sayılan suçluların yakalanmasına 
yönelik çalışmaların devam ettiğine 
değinen Vali Özkan, “Suça ilişkin 
etkin önleyici tedbirler aldığımız 
gibi, aranan suçluların yakalanması 
için tüm imkanları seferber ediyo-
ruz. Kasım ayı içerisinde Konya’da 
yapılan çalışmalar sonucu kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan bin 75 
kişi yakalanmış, 119 şüpheli tutuk-
lanmıştır. Organize suç çeteleriyle 
mücadele kararlılıkla devam et-
mektedir. İlimiz genelinde organize 
suç örgütlerine yönelik icra edilen 
operasyonlarda 49 şüpheli şahıs 
yakalanarak adli makamlara teslim 
edildi. Bölücü terör örgütü üyelerine 
yönelik örgüt üyeliği ve propaganda 
icra edilen operasyonlarda, 2 şüpheli 
şahsa işlem yapılmış, adresleri tespit 
edilen 14 şüpheli hakkında yaka-
lama kararı çıkartılması amacıyla 
adli makamlara tahkikat evrakları 
gönderilmiştir. Teknolojinin gelişimi 

ve dijitalleşme ile birlikte insanların 
malına kast eden nitelikli dolandı-
rıcılığa karşı tüm siber birimlerimiz 
teyakkuzdadır. Son 1 ayda bu kate-
goride Jandarma Komutanlığımızca, 
işlenen 26 suç ile ilgili 7 kişi tespit 
ederek adli makamlara sevkleri sağ-
landı. Yasa dışı silah temin ve ticare-
tiyle ilgili İl Emniyet Müdürlüğünce 
Kasım ayında icra edilen operasyon-
larda, 10 şahsa işlem yapıldı, 3 şahıs 
tutuklanırken, çok sayıda malzeme 
ele geçirildi. FETÖ ile mücadele ka-
rarlılıkla devam ediyor. Kasım ayın-
da Konya genelinde FETÖ üyelerine 
karşı örgüt üyeliği, aranan şahıslara 

yönelik 6 operasyon gerçekleşti. 18 
şahıs yakalandı, adresleri tespit edi-
len 18 şüpheli hakkında yakalama 
kararı çıkartılmak üzere adli ma-
kamlara tahkikat evraklarının sevki 
sağlandı, 4 şahıs tutuklanarak ceza-
evine gönderildi” şeklinde konuştu. 
Ayrıca hapis cezası olan aranan şa-
hıslara yönelik çalışmalara hız verdi-
lerini belirten Vali Vahdettin Özkan, 
“Bu konuda ilçe kaymakamlarımız 
talimatlandırılarak haftalık rapor, 
analiz istedik.” dedi.

KONYA’DA ZEHİR TACİRLERİNE 
GEÇİT YOK

Uyuşturucunun ve bağımlılığın 

özellikle gelecek nesiller için en bü-
yük tehlike olduğuna vurgu yapan 
Vali Özkan, “Her kararlı çalışma 
mutlak suretle sonuçlarını vere-
cektir, Konya’mızda gençlerimizin 
geleceğini karartan zehir tacirleri-
ne karşı mücadelemiz kararlılıkla 
sürmektedir. Uyuşturucu ile mü-
cadelede toplumsal farkındalık ve 
duyarlılık önemlidir. İl genelinde 
uyuşturucu madde satıcılarına yö-
nelik icra edilen 501 operasyonda, 
7 bin 940 gram esrar maddesi, 10 
bin 682 gram eroin, 107 gram koka-
in, bin 66 gram metanfetamin, 101 
bin 813 adet sentetik hap, 9 bin 978 
gram skunk maddesi ele geçirildi. 
653 şahıs hakkında adli işlem yapıl-
dı, 155 şahıs ise tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. Ayrıca torbacı tabir 
edilen sokak satıcılarının tespiti ve 
yakalanmasına yönelik kolluk uyuş-
turucu ile mücadele birimlerinin 
özel saha timleri 7/24 esaslı çalış-
malarına devam ediyor” ifadelerini 
kullandı.

‘TRAFİK GÜVENLİĞİN 
SAĞLANMASINA YÖNELİK 

ÇALIŞMALARIMIZ SÜRDÜRÜYORUZ’
Trafik güvenliğinin önemine de 

değinen Vali Özkan, “Trafik güvenli-
ğinin sağlanmasına yönelik icra edi-
len denetimlerde ilimiz genelinde 
247 bin 106 araç sürücüsü kontrol 
edilmiş, trafik güvenliğini tehlikeye 
düşürecek şekilde (alkollü/uyuştu-
rucu madde alarak araç kullanmak, 
drift) ve kurallara uymayan 672 
sürücü hakkında adli ve idari işlem 
uygulanmış, 20 bin 573 araç tra-
fikten men edilmiştir” dedi.  Konya 
genelinde son zamanlardaki başarı-
lı icraatlara da değinen Vali Özkan, 
çalışmalardan bahsederken, basının 
toplum düzeninin korumasında bü-
yük misyon edindiğini, mücadelenin 
bir bileşeni olduğunu, basın men-
suplarının, suç ve suçlu ile müca-
delede saha çalışmaları ile de kolluk 
kuvvetlerine her zaman yardımcı 
olduklarını belirtip, basın mensup-
larına teşekkür ederek, toplantıyı 
sonlandırdı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyesi’nin örnek 
okul dışı öğrenme ortamlarından 
bir tanesi olan ve yeni neslin tra-
fikte daha bilinçli bir şekilde ye-
tişmesine olanak veren Selçuklu 
Trafik Eğitim Parkı ilköğretim se-
viyesindeki öğrencileri ağırlamaya 
devam ediyor. Okul dışı öğrenme 
ortamlarında önemli projeleri ha-
yata geçiren Selçuklu Belediyesi, 
2018 yılında eğitimlerine başlayan 
ve ilkokul çağındaki çocuklara kü-
çük yaşta trafik bilincini aşılayan 
Trafik Eğitim Parkı’nda eğitimlere 
devam ediyor.  Açıldığı günden bu 
yana yoğun bir şekilde hizmet ve-
ren Selçuklu Trafik Eğitim Parkı’n-

da 58 kişilik Simülasyon Merkezin-
de ilköğretim çağındaki çocuklara 
teknik ve bilimsel olarak bilgiler 
öğretildikten sonra mekânsal ola-
rak hazırlanan alanda birer sürücü 
adayıymış gibi kendilerine uygun 
araçlar kullandırılarak trafiği biz-
zat yerinde öğrenmeleri sağlanı-
yor. Her yıl 5 binden fazla öğrenci 
bizzat trafik şube müdürlüğünün 
uzman personeli tarafından eğitim 
alarak uygulamalı bir şekilde eği-
timlerini tamamlıyor. 

TRAFİK BİLİNCİ AŞILANIYOR
Trafikle ilgili bilinci çekirdek-

ten yetiştirme anlamında Trafik 
Eğitim Parkı’nın ciddi bir misyon 

yüklendiğinin altını çizen Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-

macı: “Günümüz dünyasının ge-
tirilerinden olan trafik yoğunluğu 

bazı  olumsuzluklara neden olabi-
liyor ve bunun temelinde saygı ve 
empati yoksunluğu yatıyor. Bizler 
burada geleceğin büyükleri olan 
çocuklarımıza en temelden trafik 
bilinci ve trafikte saygıyı öğreti-
yoruz. Böylelikle gelecekte trafik-
te yaşanacak sorunları da en aza 
indirmeyi hedefliyoruz. Selçuklu 
Belediyesi, Selçuklu İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve Konya Emniyet 
Müdürlüğü iş birliğinde çocuklar-
da trafik bilincini geliştirmek ve 
farkındalık oluşturmak için binler-
ce öğrenciye teorik ve pratik eği-
tim veren Trafik Eğitim Parkı yıl 
boyunca eğitimlerini sürdürüyor. 

2022-2023 yılında hafta içi Çar-
şamba, Perşembe ve Cuma günleri 
verilen eğitimlerde 36 okulumuz-
dan 5 bin 830 ilkokul 4.sınıf öğ-
rencimiz faydalandı. Çocuklarımız 
burada eğitimlerini alırken aynı 
zamanda aileleri de çay bahçesin-
de keyifli vakit geçirebiliyor. Bu-
rada eğitim alan öğrencilerimize, 
eğitim veren emniyet mensupla-
rımıza ve çocuklarını bize emanet 
eden değerli velilerimize teşekkür 
ediyorum. Geleceğin duyarlı ve 
bilinçli neslini hep birlikte yetiştir-
mek için bu gayret ve özenle çalış-
malarımıza devam edeceğiz” diye 
konuştu. n HABER MERKEZİ

11 5 ARALIK 2023HABER

Pekyatırmacı: Trafikte saygılı nesiller yetişiyor

Vali Vahdettin Özkan, huzur şehri Konya hedefi için hep birlikte çalıştıklarını  belirterek,“ En güvenli ve 
en huzurlu şehrimizde hemşerilerimizin daha da güvenli bir şekilde yaşamaları için çalışıyoruz”  dedi

‘Huzur için çalışıyoruz’

Karatay Kent Konseyi Kadim 
Kudüs Çalışma Grubu tarafından 
hayata geçirilen  “Adım Adım Ku-
düs Projesi”nin ikinci programında 
Şair ve Yazar Nurullah Genç, Kon-
yalılarla buluştu. Nurullah Genç, 
İsrail’in 7 Ekim’den bu yana sal-
dırılarını sürdürdüğü Gazze Şeri-
di’nde yaşananları ve uluslararası 
toplumun bu konuya dair tepkisiz-
liğini konuştu. Genç ayrıca, okudu-
ğu birbirinden güzel şiirleriyle de 
Konyalıların yüreklerine dokundu. 
Mevlana Kültür Merkezi Sultan 
Veled Salonu’nda düzenlenen 
programa ilgi yoğun oldu. 

KUDÜS VE MESCİD-İ AKSA 
ÖZGÜRLÜĞÜNE KAVUŞUNCAYA 

KADAR ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ

Karatay Kent Konseyi Başka-
nı Abdürahim Arslan, konferans 
öncesinde yaptığı konuşmada, 
programın hayata geçmesinde 
kendilerine destek veren Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca’ya 
teşekkür etti.   Arslan; “Bizler, 
Karatay Kent Konseyi olarak Ku-
düs’ün ve Mescid-i Aksa’nın özgür 
günlerine kavuşuncaya kadar çok 
çalışmaya, Filistinli kardeşlerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz. 
Özellikle de genç nesillerin bu ko-
nudaki farkındalığına ulaşmalarını 
ve bu bilinci genç kuşaklara aktar-
malarının önemli olduğunu ve bu 
konuda önemli bir gayret içinde 
olan Kadim Kudüs Çalışma Gru-
bumuzu da can-ı gönülden tebrik 
ediyorum” dedi. 

BİZ,DÜŞMANLARIMIZA 
BENZEDİĞİMİZ GÜN YENİLİRİZ
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca ile Karatay Kent Konseyi 
Kadim Kudüs Çalışma Grubu’na 
teşekkür eden Şair ve Yazar Nu-
rullah Genç, Konya’nın kendisi için 
farklı bir şehir olduğunu ifade etti. 
Genç şöyle devam etti; “Ne zaman 
geldiysek Konyalı kardeşlerimi-
zin coşkusunu, yürek tıkırtılarını, 
kalplerinde devam eden yürüyüş-
lerini ve adımlarını hep görür gibi 
oluyoruz. Evet, yandık, kül olduk, 
yıkıldık ve son 100-150 yıldır çile 
çekiyoruz. Gazze’de enkaz altında-
kilerle birlikte 20 bini aşmış Filis-
tinli kardeşlerimizin yanı sıra daha 
nice yüzbinlerce şehidi görmüş 
hakikatin temsilcisi, Hakk yolunda 
yürüyen insanlar olarak; bu mü-
cadeleye devam edeceğiz. Her ne 

olursa olsun şunu bilmeniz gereki-
yor, eskilerin çektiğini çekmediği-
niz sürece cennete varacağınızı mı 
sanıyorsunuz. Kars’tan, Ağrı’dan, 
Azerbaycan’dan, Asya’dan Bos-
na’ya kadar, Adriyatik’e kadar son 
200 yılda belki de 100 milyon in-
san hayatını kaybetti. Dünyanın 
neresine bakarsanız bakın, yıkılmı-
şız ve yenilmiş gibi görünüyoruz. 
Ama bir şeyi asla unutmayın; biz 
asla yenilmeyiz. Biz şehit düşünce 
de gazi olunca da yenilmeyiz. Biz, 
Aliya İzzet Begoviç’in de dediği 
gibi bizler düşmanlarımıza ben-
zediğimiz gün yeniliriz. Biz, onla-
rın telef ettiği insanları yaşatmak 
için varız dünyada. Sapkın birileri 
Türkiye’yi de sayarak buraları al-
mamız lazım diyor. Böyle de eği-
tiyorlar çocuklarını. Batıl bir dava 
uğruna bu kadar çalışmış ve son 
200 yılda dünyaya damga vurmuş 
Batıl bir inanç sahibi insanların 
binde kaçı kadar çalıştık biz son 
100-150 yılda? Onlar, bizim uyu-
duğumuz zamanlarda hakim olu-
yorlar dünyaya. Bizim yapacağımız 
şey onlara hakaret ederek ve çığlık 
atarak ayağa kalkmak değildir. Asıl 
şikayet edeceğimiz mesele bizle 
alakalıdır. Üzerimize düşen yap-
madığımız dünyada onların yapa-
cağı zaten budur.”
DÜNYANIN EN İYİSİNİ YAPMADAN 

BU İŞ OLMAZ
Türkiye’nin tüm dünya Müslü-

manları için çok önemli olduğunu 
ifade eden bu konuda üzerimize 
düşeni yapmayı sürdürmemiz ge-
rektiğine de vurgu yaptı.  Genç; 
“Gazze’de yere düşen Filistin 
bayrağının üst kimliği bizim bay-
rağımızdır. O bayrağın altında 
dalgalanan bayrak ay yıldızlı bay-
rağımızdır. Emin olun ki dünya-
daki tüm Müslüman devletlerin 
bayrakları ay yıldızlı bayrağımızın 
altında hür bir şekilde dalgalana-
bilirler. Anadolu müjdelenmiş bir 
topraktır. İstanbul; Mekke, Medine 
ve Kudüs’ten sonra müjdelenmiş 
4’üncü şehirdir. İşte bunun için 
böyle konuşuyorum. Ama bunun 
değerini bilip çok çalışmalıyız. Yani 
onlar bu kadar çok çalışırken bura-
da bulunan herkes bilecek ki bizler 
alanında dünyanın en iyisi olmak 
ve en iyisini yapmak zorundayız. 
Bu iş başka türlü olmaz” ifadelerini 
kullandı. 
 n HABER MERKEZİ

Genç: Filistin bizim de 
bayrağımız
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Konyaspor Basketbol ağır yaralı!
Türkiye Erkekler Basketbol 1. 

Ligi’nde mücadele temsilcimiz Ana-
dolu Kartalı Konyaspor Basketbol, 
13. hafta maçında deplasmanda 
Gaziantep Basketbol’a konuk oldu. 
Maçta performans göstermekte ye-

tersiz kalan dev kartallar mücade-
leden ağır bir skorla 92-76 mağlup 
ayrıldı. Maçta Gaziantep Basketbol 
ilk çeyreği 25-23 önde kapattı. Kon-
yaspor, soyunma odasına ise 48-
47’lik skorla geride girdi. Üçüncü 

çeyrekte Konyaspor, rakibi karşısın-
da ciddi olarak zorlandığı görüldü. 
Maç sonu ise oyuncan düşen Kon-
yaspor salondan 92-76’lık skorla 
mağlup ayrıldı. Maç sonu değerlen-
dirmelerde bulunan Konyaspor Bas-

ketbol Başantrenörü Emrah Benli, 
zor bir deplasmanda maça çıktıkla-
rına işaret etti. Savunma yapmakta 
zorlandıklarına vurgu yapan Benli, 
istediklerini sahaya yansıtamadık-
larını dile getirdi. n SPOR SERVİSİ

Kupa hazırlıkları sürüyor
TÜMOSAN Konyaspor, Beyoğlu Yeni Çarşı ile oynayacağı Ziraat Türkiye Kupası 4. Tur maçının hazırlıklarına tam 

gaz devam ediyor. Yeşil Beyazlılar, bu maçı kazanıp Türkiye Kupası’nda yoluna emin adımlarla devam etmek istiyor
Süper Lig’de 14. Hafta heyeca-

nı geride kalırken, Anadolu Kartalı 
Konyaspor’da gözler kupa maçına 
çevrildi. Kayacık Tesisleri'nde Tek-
nik Direktör Hakan Keleş yöneti-
minde gerçekleştirilen antrenman-
da, Alanyaspor karşılaşmasında ilk 
11’de forma giyen futbolcular yeni-
leme çalışması yaptı. Koşu ve ısın-
ma hareketleri ile başlayıp 5’e 2 ve 
pas çalışması ile devam eden ant-
renman, 5’e 5 oyun ile sona erdi.

BİLETLER SADECE 42 TL
Yeşil-beyazlılar, bugün yapa-

cağı antrenman ile hazırlıklarına 
devam edecek. Konyaspor Zira-
at Türkiye Kupası 4. Tur maçında 
Beyoğlu Yeni Çarşı'yı konuk ede-

cek. 6 Aralık Çarşamba günü saat 
15.00’te MEDAŞ Konya Büyükşehir 
Stadyumu'nda oynanacak maçın 
biletleri ise satışa çıktı. Fiyatlar 
ise sadece 42 TL olarak belirlendi.  
Karşılaşmanın biletlerini http://pas-
so.com.tr ve Passo gişelerinden 
alınabiliyor. 

DÜDÜK DURSUN’DA OLACAK
Ziraat Türkiye Kupası 4. Tur’un-

da, 6 Aralık Çarşamba günü saat 
15.00'te Beyoğlu Yeni Çarşı’yı 
konuk edecek olan Anadolu Kar-
talı’nın maçını ise Yunus Dursun 
yönetecek. Karşılaşmanın yardımcı 
hakemleri Serdar Soydan ve Salih 
Burak Demirel olacak.
n SAMET AKTAŞ

1922 Konyaspor şeytanın bacağını kırdı
TFF 3.Lig 3.Grup’ta mücadele 

eden temsilcimiz 1922 Konyaspor, 
sonunda şeytanın bacağını kırdı. Bu 
sezon istenilen performansı bir türlü 
sergileyemeyen yavru kartallar lig-
de tam 13 hafta sonra galip gelmeyi 

başararak sonunda hanesine 3 puan 
yazdırmasını bildi. Birbirinden zorlu 
maçlarla ligde kötü günler geçiren 
1922 Konyaspor, 13.hafta maçın-
da evinde Sivas 4 Eylül’ü konuk 
etti. Teknik Direktör Bekir Mehtap, 

yönetiminde kötü günler geçiren 
Konyaspor rakibine karşı üstünlük 
kurmasını bildi ve mücadeleden 
2-0 galip ayrıldı. Bu maç ayrıca ye-
şil beyazlıların hanesine yazdırdığı 
ilk 3 puan oldu. 1922 Konyaspor’a 

galibiyeti getiren golleri 18’de Kaan 
Mert atarken, 53’de ise Tuğrul Baş-
kan kaydetti. Maç sonu yeşil beyazlı 
oyuncular galibiyeti doyasıya kutla-
dı. Böylece 1922 Konyaspor puanını 
5’e yükseltti.  n SAMET AKTAŞ

Montella, Almanya’da 
inceleme yaptı

Altıntop: Turnuvada 
iyi bir kura çektik 

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, 
Almanya'nın Hamburg kentinde çekilen 2024 Avrupa Şampiyo-
nası (EURO 2024) kuralarının ardından bu şehirdeki birkaç te-
siste incelemelerde bulundu. Türkiye Futbol Federasyonunun 
(TFF) açıklamasına göre Montella, ilk olarak Türkiye'nin EURO 
2024 F Grubu'nda Çekya ile 26 Haziran'da oynayacağı karşılaş-
maya ev sahipliği yapacak Volkspark Stadı'nı gezdi. İtalyan tek-
nik adam daha sonra, milli takıma UEFA tarafından Çekya maçı 
için Hamburg'da sağlanacak konaklama tesislerini ziyaret etti. 
Deneyimli teknik adam ayrıca UEFA turnuva kuralları gereği, A 
Milli Takım'ın turnuva boyunca konaklayıp kamp merkezi olarak 
kullanabileceği muhtemel otel ve antrenman tesislerini yerin-
de inceledi. Montella'ya ziyaretlerinde TFF Dış İlişkiler ve Milli 
Takımlar Direktörü Buğra İmamoğulları ile A ve 21 Yaş Altı Milli 
Takımı İdari Müdürü Mert Tuncay eşlik etti. Montella ve bera-
berindeki heyet, yarın A Milli Takım'ın gruptaki ilk iki maçını 
oynayacağı Dortmund kenti ile çevresindeki tesislerde incele-
melerini sürdürecek.
 n SPOR SERVİSİ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) A Milli Takımdan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Hamit Altıntop, 2024 Avrupa Şampiyona-
sı'nda (EURO 2024) Portekiz, Çekya ve C yolu play-off galibi (Gür-
cistan, Yunanistan, Kazakistan, Lüksemburg) ile yer aldıkları F 
Grubu için iyi bir kura çektiklerini söyledi. Almanya'nın Ham-
burg şehrindeki Elbphilharmonie Konser Salonu'nda gerçekleş-
tirilen kura çekiminin ardından basın mensuplarının sorularını 
yanıtlayan Hamit Altıntop, "İyi bir kura. Baktığımızda Portekiz 
çok güçlü, Çekya da iyi bir hava yakaladı. Play-off'un C Grubu 
olması da aslında bizim için avantaj. Bizim hedefimiz bu avan-
tajı kaybetmemek, turu geçmek, hedefimiz bu. Bu, açık ve net. 
Ama tabii ki uzun bir süreç var. Umarım oyuncularımız üzerine 
koyarak ilerler ve hazır bir şekilde haziranda takımla bir arada 
oluruz. Mart ayında iki hazırlık maçımız olacak. O maçları iyi de-
ğerlendirip, en iyi şekilde Dortmund şehrinde, 18 Haziran'da iyi 
bir başlangıç yaparız. İki maçımızın Dortmund'da olması büyük 
bir avantaj. 80 bin kapasiteli bir stat. Orada vatandaşlarımızla, 
futbolseverlerimizle bir arada olmak çok büyük bir avantaj. Bu 
avantajı dezavantaja çevirmemek lazım, iyi hazırlanmak gerek. 
Mütevazılığımızı da kaybetmememiz gerekir ki konsantrasyonu-
muzu yüksek tutalım." ifadelerini kullandı.
 n AA


